REPERTORIUM: 2002-2010

A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG
2002-2010 KOZOTT MEGJELENT
KIADVANYAINAK

REPERTORIUMA

Bevezetd

A fennallasanak huszadik évforduléjat tinnepl6 Magyar Hadtudomanyi Tarsasag elnoksége a
jeles évfordulé6 mélté6 megiinneplése alkalmabdl megjelentetett tinnepi Hadtudomanyban
folytatni kivanta azt a munkat, amelyet a tizéves évforduld alkalmaval osszedllitott reperto-
rium alapozott meg. A 2002%/1. szamban Varga Mihalynak koszonhetSen megjelentetésre
kertilt a Hadtudomany folyéirat 1991-2001 koézott megjelent szdmainak repertériuma.

Jelen repertérium a 2002/1. és 2010/1-2. szam kozott megjelent 34 szam anyagat dolgozza
fel. Alapvetd célja, hogy hasznos, gyorsan éttekinthet6 adatokkal szolgaljon a hadtudomény
miiveldi és a hadtudomany irant érdekl6dék szdmara. a 453 sorszimmal megjel6lt mintegy
600 cimleiras és a szerz&i névmutato.

A repertorium felépitése és kivitele mintegy folytatasa az elsg ilyen 9sszeallitasnak, hogy
ezzel is megkonnyitsiik az olvasok eligazodasat. Bizunk benne, hogy a repertérium hasznos
segédeszkoze lesz az olvasoknak, kutatoknak.

Eziton is koszonetet mondok Molnar Eva kolléganémnek, aki sokat segitett a feldolgo-
zasban.

Dr. Vinya Liszlo
a repertorium Osszedllitoja

HADTUDOMANY  2010/3 1 59



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

Hasznalati atmutatd

Az L vész: A Hadtudomdny kényvészeti leirdsa

A repertérium els§ része a Hadtudomény konyvészeti leirdsat tartalmazza, a legfontosabb
adatok mellett id6rendben végigkovethetS a SzerkesztSbizottsdg Osszetételének valtozasa.

Az 1I. rész: Cimleirdsok

Ez a rész a folyéirat rovatai szerinti csoportositasban, id6rendben tartalmazza a megjelent ira-
sokat. Minden sorszam alatt feltiintettiik a szerzGt, a cimet és a fellelhet§ség pontos helyét.
A korabbi repertériumban taldlhato jelentSs szamu egyéb kiadvannyal ellentétben most csu-
pan két kilon kiadvanyt kellett feldolgoznunk, ugyanakkor megjelentek az internetes sza-
mok, amelyeket ugyanabban a rendben kezeltiink, mint a kiilon kiadvanyokat, vagyis kaptak
egy f6szamot és minden iras f6szdm/alszam rendben kertilt leirasra.

A III. rész: Szerzdi névmutato

A szerzGi névmutaté a szerzGk vezetékneve szerinti alfabetikus rendben tartalmazza az adott
szerz6hoz tartozé frasok el6forduldsat évfolyam/szam formatumban. Az olyan irdsok, ame-
lyeknek nem volt szerzgjiik feltiintetve az adott szamban, azok sz.n. jelolést kaptak.

1 60 HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

L. rész: A Hadtudomany konyvészeti leirasa

Megjelenési helye: Budapest

Megjelent:

2002-ben 4: 1. sz. 164 p., 2. sz. 132 p., 3. sz. 128 p., 4. sz. 132 p.
2003-ban 3: 1. sz. 132 p., 2. sz. 136 p., 3—4. sz. 136 p.

2004-ben 3: 1. sz. 132 p., 2. sz. 136 p., 3—4. p. 164 p.

2005-ben 4: 1. sz. 132 p., 2. sz. 136 p., 3. sz. 132 p., 4. sz. 224 p.
2006-ban 3: 1-2. sz. 152 p., 3. sz. 132 p., 4. sz. 132 p.

2007-ben 4: 1. sz. 132 p., 2. sz. 140 p., 3. sz. 156 p., 4. sz. 108 p.
2008-ban 2: 1-2. sz. 156 p., 3—-4. sz. 162 p.

2009-ben 2: 1-2. sz. 144 p., 3-4. sz. 184 p.

2010-ben 1: 1-2. sz. 184 p.

A 2002-2010 elsé feléig terjed6 id6szakban, 26 kotetben 34 szam jelent meg, tovabba 2 kiilon
kiadvany, 0sszesen 3798+59+186=4043 oldalon.

A szerkesztdség levélcime: 1581 Budapest, Pf.: 15.
A szerkesztdbizottsdg és kiado: Budapest X., Hungaria krt. 9-11.

ISSN 1215-4121

Felelds kiado:
2002. 1. szamtol 2004. 1. szamig Szabd Jézsef, a tarsasag elnoke
2004. 2. szamtol Nagy Laszl6, a tarsasag elnoke

A szerkesztdbizottsdag elnoke:
2002. 1. szamtol 2004. 1. szamig Nagy Lészl6, a tarsasag alelnoke
2004. 2. szamtol Padanyi Jozsef, a tarsasag elndkhelyettese

Elndkhelyettes: Horvath Istvan f&szerkeszt6

A szerkesztdbizottsdg tagjai:
(A 2002. 1. szamban induld Osszetételt tiintettiik fel, majd jeleztitk a bekovetkezett valtozasokat.)
2002. 1. sz. Acs Tibor, Barna Géza, Bertalan Gyorgy, Gaspar Tibor, Kovacs Tibor,
Opal Sandor, Pataky Ivan, Peké Jozsef, Turdk Janos, Varhegyi Istvan.
2004. 1. sz. Kimaradtak: Acs Tibor, Gaspar Tibor, Opél Sandor, Turdk Janos.
Uj tagok: Kadas Géza, Kiraly Laszl6, Kovécs Istvan, Oroszi Antal.
2008. 1-2. sz. Barna Géza elhunyt

Nyomdai elékészités és gondozds:
2002. 1. szamtol 2006. 4. szamig: BAUSZ Kift.
2007. 1. szamtol: nincs feltiintetve

Nyomtatta:

2002. 1. szamtol 2006. 1-2. szamig: Nagy és Tarsa Kft.
2006. 3. sz., 4. sz. nincs feltiintetve

2007. 1. szamtol: Laszl6 és Tarsa Nyomda

HADTUDOMANY  2010/3 1 61



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

II. rész: Cimleirasok

ELOSZO — VEZERCIKK

10.
11.

Acs Tibor: Kossuth és a hadtudomany — 2002. 2. sz. 3-10. p.

Szabo J6zsef: Gondolatok a hader6 fejlesztésérél —a NATO stratégidjanak titkrében — 2003.
1. sz. 3-16. p.

Komor Levente: Az 6nkéntes haderdre attérés aktudlis kérdései — 2003. 2. sz. 3-8. p.

. Deik Péter: Haderén kiviili feltételek és hatdsok a Magyar Honvédség reformjaban — 2004.

1. sz. 3-16. p.

. Szabé Miklés: A hadtudomany jelenkori felelSssége, lehetSségei és hatarai — 2006. 1-2. sz.

3-8. p.
Szenes Zoltan: A békefenntartds hatdsa a magyar haderére — 2006. 3. sz. 3-14. p.

Ruzsds Lajos: Uj orszaggyiilési hatarozat a Magyar Honvédség tovabbi fejlesztésének ira-
nyairél — 2007. 2. sz. 3-10. p.

Szabé Janos: Stratégiai épit§ kiindulé pontok a nemzetvédelmi felsGoktatas atalakitdsaban
—2007. 2. sz. 11-30. p.

. M. Szabé Miklos: A Vars6i Szerz8dés és a Magyar Néphadsereg viszonyrendszerének

néhany kérdése az 1960-as években — 2008. 1-2. sz. 3-19. p.
Harai Dénes: Halak a héaléban — 2008. 1-2. sz. 20-24. p.
MTA HADTUDOMANYI KOZTESTULETI TAGSAG KONFERENCIAJA

11/1. Acs Tibor: A hadtudomany magyar iskol4janak két évszazados histériajarél — 2008.
1-2. sz. p. 25-29.

11/2. M. Szabé Miklés: Katonai felsGoktatas 1947-2007 — 2008. 1-2. sz. p. 30-36.

11/3. Siposné Kecskeméthy Klara: A Nemzetvédelmi Egyetem jelene és jovGje a felsGoktatas
reformfolyamataban — 2008. 1-2. sz. p. 37-44.

HADTUDOMANY, HONVEDELEM, REFORM

12. Acs Tibor: ,Bortira derti” — 2007. 1. sz. 3-7. p.

13. Kdszeguvdri Tibor: A hadtudomany mai problémai, teriiletei és Gj fogalma —2007. 1. sz. 8-13. p.

14. Szerkesztdség: Az MTA Hadtudomanyi Bizottsdga és koztestiileti tagsaga II. tudomanyos
konferencidjanak allasfoglalasa — 2007. 1. sz. 14. p.

BIZTONSAGPOLITIKA

15. Nagy Laszl6: Eurépai biztonsagpolitikai intézmények multja és jelene — 2002. 2. sz. 11-26. p.

16. Pohl Arpad: Az Gj osztrék biztonsagi és védelmi doktrina — 2002. 2. sz. 27-35. p.

17. Katona Magda: A talibok és Pakisztan katonai egytittmiikodése — 2002. 2. sz. 36-48. p.

18. Pirityi Sandor: Erdekek ,hatdrok nélkiil” — érdekkivetités és geopolitika — 2002. 3. sz. 3-18. p.

19. Pirityi Sandor: NATO a Keleti-tengert6l a Fekete-tengerig — Gyorsmérleg a pragai cstcs-
talalkozorol — 2002. 4. sz. 3-14. p.

20. Kdszeguiri Tibor: A 21. szazad vilagképe és veszélyei — 2002. 4. sz. 15-24. p.

21. KdvdriLaszl6-Nagy Lasz16: A nemzetkdzi terrorizmus és Oroszorszag — 2002. 4. sz. 25-36. p.

1 62 HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

22.

23.
. Szabd Janos: A terrorizmus politikai és kriminoldgiai értelmezése — 2003. 2. sz. 9-18. p.
25.
26.

27.
28.

29.
30.
31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.

38.

39.
40.
41.
42.

43.
44.
45.
46.
47.
48.

49.
50.
51.
52.

Kévdri Laszlé — Nagy Laszl6: A nemzetkozi terrorizmus moszkvai megitélése — a csecsen
valsag — 2003. 1. sz. 17-28. p.

Dedk Janos: A nuklearis fegyver a 21. szazadban — 2003. 1. sz. 29-40. p.

Pirityi Sandor: Bucsu a fegyverektdl vagy — a leszereléstSl? — 2003. 2. sz. 19-32. p.

Farkas Roland-Szép Léaszl6: Az Eurdpai Unidé katonapolitikai aktualitdsai — 2003. 2. sz.
33-40. p.

Szabé Janos: Védelmi kihivasok az iraki hadmiiveletek utan — 2003. 3-4. sz. 3-16. p.

Demk¢ Attila : A Magyar Koztarsasag biztonsagpolitikai kornyezetének valtozasai — 2004.
1. sz. 17-26. p.

Szabé A. Ferenc: Nemzetkozi migracié és biztonsag — 2004. 1. sz. 27-38. p.
Nagy Laszl6: Az EU kozel fél évszazados torténetébdl — 2004. 2. sz. 3-12. p.
Gyarmati Istvan: A Magyar Honvédség az Eurdpai Unidban — 2004. 2. sz. 13-20. p.

Bencze Jozsef: A vamszolgalatok a vildgkereskedelem biztonsaganak fenntartasiban —
2004. 2. sz. 21-30. p.

Szabé Janos: Biztonsagpolitikai korkép — 2004. 3-4. sz. 3-15. p.

Pirityi Sandor: NATO-cstics a Boszporusznal — 2004. 3—4. sz. 16-28. p.

Pethed Adam: A bosznia—hercegovinai békefolyamat helyzete — 2004. 3—4. sz. 29-38. p.
Katona Magda: Beludzsisztan a nyugtalan tartomany — 2004. 3-4. sz. 39-52. p.

Pirityi Sandor: Az allam fegyveres dnvédelmi joga — az er6alkalmazas jogrendje és etikaja
- 2005. 1. sz. 3-15. p.

Hadnagy Imre Jézsef: A habort és a terrorizmus. Véltoznak—e a habortval kapcsolatos elmé-
letek — korunk egyik legnagyobb kihivasa a terrorizmus tiikrében — 2005. 1. sz. 16-28. p.

Szenes Zoltan: A NATO jovéje. Uj stratégiai koncepciéra van sziikség —2005. 2. sz. 3-14. p.
Gyarmati Istvan: Nem csak a NATO jovdje a tét! — 2005. 3. sz. 3-7. p.

Deik Péter: Biztonsagoptimizmus — atlantiszkepticizmus — 2005. 3. sz. 8-13. p.

Toth Lasz16: A balkani békefolyamat a biztonsagi vilaghelyzet kornyezetében — 2005. 3. sz.
14-22. p.

Szabé Janos: A NATO megujulasanak esélye a transzatlanti viszonyok 4j rendez6 elveinek
kialakitdsdban rejlik — 2006. 1-2. sz. 9-20. p.

Kis—Benedek Jozsef: A transzatlanti és az eurdpai egyiittmiikodés az 4j kihivasok titkrében
—2006. 3. sz. 15-22. p.

MolndrIstvan: Békepartnerség az IFOR misszioban —a NATO megtjulasanak egyik muta-
téja — 2006. 3. sz. 23-37. p.

Farkasné Zideczky Ibolya: A biztonsagot veszélyeztet§ globalis kihivasok — 2006. 3. sz.
38-50. p.

Izsa Jend: Javaslatok a nemzetbiztonséagi/titkosszolgalati stratégia kidolgozasahoz — 2007.
1. sz. 15-29. p.

Vida Csaba: A regionalis biztonsagi komplexum elmélete és alkalmazasa K6zép—Eurdpara
—2007. 1. sz. 30—-40. p.

Kemény Janos: Az USA terrorizmusellenes habortijanak kezdete — 2007. 1. sz. 41-50. p.
MolndrIstvan: A Magyar Koztarsasag és az elfelejtett békepartnerség —2007. 2. sz. 31-40. p.
Pirityi Sandor: Eurépa, mint transzatlanti atomhidf — 2007. 3. sz. 3-13. p.

Molndr Istvan: Korunk katonai fenyegetései és az észak—atlanti térség — 2007. 3. sz. 14-23. p.

HADTUDOMANY  2010/3 1 63



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

53.

54.

55.

56.

57.

58.
59.

60.

61.
62.

Tiittd Szabolcs: A nemzetbiztonsagi szolgélatok feladatrendszere az Gj kihivasok titkrében
—2007. 3. sz. 24-36. p.

Pirityi Sandor: Nyugat-Eurépa: atom—triumviratus az id6k végezetéig? — 2008. 1-2. sz.
45-54. p.

Deik Janos: A katonai stratégiak valtozésai és fejlédésiik lehetséges iranyai — 2008. 1-2. sz.
55-69. p.

Nagy Laszl6 — Rdcz Lajos: Nemzetkozi er6kozpontok a 21. szazad elején — 2008. 1-2. sz.
70-82. p.

Deidk Péter: Helyzetelemzést6l a jovSképig — Gondolatok a Nemzeti Katonai Stratégiarol —
2008. 1-2. sz. 25-32. p.

Padinyi Jozsef: Eghajlatvaltozas és a biztonsag osszefiiggései — 2008. 1-2. sz. 33-46. p.

Lérincz Kalmén: Geopolitikai-geostratégiai helyzetiink alakuldsa — 2009. 3—4. sz. 45-56. p.
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/3_4/2009_3_4 3_44.pdf

Mairton Andrea: Finnorszag részvétele a békefenntarté miveletekben — 2009. 34. sz.
57-67. p.

Lérincz Kalman: Szabalytalan hadviselés — 2010. 1-2. sz. 59-70. p.
Kemény Janos: Az iraki hadsereg feloszlatasa (2003. majus) — 2010. 1-2. sz. 71-84. p.

HADTUDOMANY-HADUGY

63.
64.
65.

66.
67.
68.

69.

70.
71.

72.

73.

74.
75.
76.

77.
78.

79.

Kdszegudri Tibor: A nemzetkozi terrorizmus elleni harc katonai feladatai — 2002. 1. sz. 3-14. p.
Pekd Jozsef : A haza katonai védelme modernizacidéjanak alapkérdései — 2002. 1. sz. 15-29. p.

Jaroscsak Miklos: A fogyasztéi logisztikai rendszer fejlesztésének iranyai — 2002. 1. sz.
30-44. p.

Munk Sandor: Az informaciés mtiveletek tipusai és modelljei — 2002. 1. sz. 45-56. p.
Hajma Lajos: A varatlansag szerepe az USA hadmitivészetében — 2002. 2. sz. 49-60. p.

Pawel Zahradnicek: Atomerémiivekben keletkezett karok, romboldasok hatdsai a harcold
csapatok tevékenységére — 2002. 2. sz. 61-72. p.

Peké Jozsef: A nemzeti katonai stratégiaalkotas és modernizacié alapkérdései — 2002. 3. sz.
19-42. p.

Hiber Péter — Kiss JenG: Professzionalis, hivatdsos vagy onkéntes...? —2002. 3. sz. 43-51. p.

Hautzinger Gyula: Onkéntesség alapjan szervezddd j tipust fegyveres erd — 2002. 3. sz.
52-62. p.

Pawel Zahradnicek: Vegyi tizemek rombolasanak varhaté hatasai a csapatok tevékenysé-
gére — 2002. 3. sz. 63-70. p.

Bogndr Karoly: A habort és a hadtudomany fogalmanak és tartalmanak metamorfézisa —
2002. 4. sz. 37-51. p.

Lits Gabor: Fenyeget—e még a baktériumfegyver veszélye? — 2002. 4. sz. 52-64. p.
Vasvdri Tibor: A légiers fejlesztésének f&bb iranyairdl — 2002. 4. sz. 65-72. p.

Peké Jozsef: A honvédelem alkotmanyi és politika—stratégiai modernizacidja — 2003. 1. sz.
41-52. p.

Varga Laszlé: A légvédelmi rakétadandar strukturalis kérdései — 2003. 1. sz. 53-58. p.

Pataky Ivan: Lakossagvédelem az aszimmetrikus hadviselés kihivasainak tiikrében — 2003.
1. sz. 59— 66. p.

Gelsei Andras : A békemitiveletek néhany aktudlis kérdése — 2003. 2. sz. 41-49. p.

1 64 HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

80.
81.
82.
83.

84.

85.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

93.
94.
95.

96.

97.
98.
99.
100.

101.
102.
103.

104.
105.
106.

107.

108.

109.
110.

Bridk Ott6: A katonai termékazonositds ttkeresése — 2003. 2. sz. 50-62. p.
Liikd Dénes: A légier$ tamogat6 1égi hadmiiveletei — 2003. 2. sz. 63-72. p.
Bimbo Jozsef: A légierd az iraki habortban — 2003. 2. sz. 73-80. p.

Virhegyi Istvan : Organikus és programvezérelt hader6fejlesztés a 21. szazadban — 2003.
3-4. sz. 17-26. p.

Ungoudr Gyula: Fegyverzetfejlesztés és —korszer(isités lehetSségei, feltételei — 2003. 3—4. sz.
27-35. p.

Karvaly Gellért—Haldsz Laszl6—Fiirész J6zsef-Solymosi Jozsef: Szaddam Huszein vegyi
fegyverei — 2003. 3—-4. sz. 36-45. p.

Dedki Endre: Néhdany gondolat a hivatdsos hadseregrél — 2003. 3—4. sz. 46-52. p.

Szabo Jozsef: A magyar légiers és a tipusvaltas — 2004. 1. sz. 39-52. p.

Peké Jozsef: A haderSreform néhéany stratégiai kérdése — 2004. 1. sz. 53-67. p.

Krizbai Janos: Kihivasok el6tt a honvédség foglalkoztataspolitikdja — 2004. 1. sz. 68-75. p.
Hajma Lajos: Uj tendenciék a haderdk fejlesztésében — 2004. 1. sz. 76-86. p.

Nagy Gébor: Haderé-atalakitas és hader6 fejlesztés — 2004. 2. sz. 31-41. p.

Felhdzi Sandor—-Mlindrik Laszl6: A tiizérség korszertisitésének és fejlesztésének alternati-
vai — 2004. 2. sz. 42-53. p.

Szabé Sandor—Kovics Tibor: A miiszaki timogatas Gj elvei — 2004. 2. sz. 54-68. p.
Acs Tibor: Jubildl az MTA Hadtudomanyi Bizottsaga — 2004. 3—4. sz. 53-66. p.

Kdszegudri Tibor: A terrorizmus elleni harc katonai tapasztalatai Afganisztanban — 2004.
3-4. sz. 67-74. p.

Kovics Zoltan: A miiszaki zarak alkalmazasi lehet§ségei a nem haborts katonai mtivele-
tekben — 2004. 3—4. sz. 75-86. p.

Deik Janos: Napjaink és a jov6 habortja — 2005. 1. sz. 29-49. p.
Kovacs Gyula: A terrorizmus elleni kiizdelem és az atalakul6 haderé — 2005. 1. sz. 50-63. p.
Jakus Janos: A Magyar Honvédség a rendszervaltastol napjainkig — 2005. 1. sz. 64-76. p.

Kovdcs Zoltan: Az MH mtiszaki zarasi képességeinek fejlesztése és a NATO—elvek adapta-
lasa — 2005. 1. sz. 77-94. p.

Acs Tibor: A hadikulttra histéridjahoz — 2005. 2. sz. 15-26. p.
Hajma Lajos: A habortval kapcsolatos elméletek valtozasai — 2005. 2. sz. 27-36. p.

Kovdcs Gyula: Ttiztamogatas és mélységi harc az 6sszhader6nemi miiveletekben — 2005.
2. sz. 37-45. p.

Bartha Tibor: A nem halélos eszk6zok fejlesztésének tendenciai — 2005. 2. sz. 46-55. p.
Bimbo Jozsef: A jov6 habortirdl — 2005. 3. sz. 23-27. p.

Bognir Karoly: Néhany gondolat a ,Napjaink és a jovd hdboriija” cim( cikkhez — 2005. 3. sz.
28-29. p.

Készeguiri Tibor: A katonai felderités aktualis kérdései a terrorizmus elleni harcban —
2005. 3. sz. 30-41. p.

Késa Sandor — Ruszin Romulusz: A harcaszati feladatok osztalyozasa és tartalmuk megha-
tdrozasa — 2005. 3. sz. 42-48. p.

Készeguiri Tibor: A kiilonleges katonai mtiveletekrdl — 2006. 1-2. sz. 21-31. p.

Munk Sandor: A Magyar Honvédség informatikai interoperabilitasi politikaja — 2006.
1-2. sz. 32-42. p.

HADTUDOMANY  2010/3 1 65



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

111.

112.

113.

114.
115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.
123.

124.
125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.
132.
133.

134.
135.

Felhdzi Sandor — Ruszin Romulusz: A tiizérséggel szemben tamasztott 21. szdzadi kovetel-
mények és feladatok — 2006. 1-2. sz. 43-52. p.

Turcsdnyi Karoly—-Hegediis Ern6: A légideszant csapatok fejlesztésének iranyai — 2006.
1-2. sz. 53-64. p.

Szabé Janos: Onkéntes haders —a védelmi szektor kulttravéltasa Magyarorszagon — 2006.
3. sz. 51-67. p.

Kdszegudri Tibor: Gondolatok az tirhadviselésrél — 2006. 3. sz. 68-78. p.

Krizbai Janos: A képesség alapti onkéntes haderd kulcsa a szervezeti teljesitmény javitasa
—2007. 1. sz. 51-61. p.

Tomolya Janos: A ,34 napos” izraeli-libanoni habora — 2007. 1. sz. 62-73. p.

(teljes cikk: http://www.zmne.hu/kulso/mhtt/hadtudomany/2007/1/2007_1_8.pdf)

Turcsdnyi Karoly — Hegedifs Ern6: A légideszantcsapatok rendvédelmi—karhatalmi tevé-
kenysége az 1956—os forradalomban — 2007. 1. sz. 74-84. p.

Deik Janos-Szternik Gyorgy: Az orosz katonai gondolkodas Gj elemei a doktrina terveze-
tében — 2007. 2. sz. 41-49. p.

Kovdcs Lasz16-Vinya Lasz16: Pilota nélkiili repiilégépek kutatas—fejlesztési tapasztalatai
Magyarorszagon — 2007. 2. sz. 50-61. p.

Felhdzi Sandor—-Ruszin Romulusz: A tiizérségi tamogatas feladatrendszere az Gj kihivasok
tikrében - 2007. 2. sz. 62-70. p.

Haig Zsolt: Az informacids tarsadalmat fenyegetS informdcidalapt veszélyforrasok —
2007. 3. sz. 37-56. p.

Kowics Tibor: ANATO miiszaki timogatasanak aktudlis kérdései —2007. 3. sz. 57-67. p.
Mezd Ferenc: Szocidlis befolyasoldsra torekvd lélektani miiveletek (PSYOPS) — 2007. 3. sz.
68-78. p.

Matus Janos: A katonai gondolkodés 1j irdnyzatai — 2008. 1-2. sz. 83-94. p.

Munk Sandor: A kritikus infrastrukttrak védelme informaciés tdmadasok ellen — 2008.
1-2. sz. 95-106. p.

Varga Attila: A NATO miivelet—végrehajtasi szabalyainak esszencidja — 2008. 3—4. sz.
45-58. p.

Koller Jozsef: Helikopterek alkalmazasa az aszimmetrikus hadviselés koraban — 2008.
3-4. sz. 59-70. p.

Mezd Ferenc: Az attitiidvaltoztatast, -konzervalasat célz6 1élektani miveletek (PSYOPS)
—2008. 3—4. sz. 71-82. p.

Kaddr Pal: Megjegyzések az 6nkéntes tartalékos rendszer feliilvizsgalatdnak margdjara —
2008. 1-2. sz. 47-56. p.

Ronkovics Jozsef: A 21. szazad hadviselésének néhany f6bb jellemzgje — 2008. 1-2. sz.
57-62. .

Kdszegudri Tibor: Gerilla—hadviselés a varosokban — 2008. 1-2. sz. 63-71. p.

Izsa Jend: A hirszerzés céljardl és rendszerérél — 2008. 1-2. sz. 72-83. p.

Szabé Mikl6s: A hadtudomanyi munka a Magyar Néphadseregben az 1950—es évek maso-
dik felében — 2009. 3—4. sz. 68-80. p.

Harai Dénes: Tabornok, hadsereg és tarsadalom — 2009. 3—4. sz. 81-90. p.

Szterndk Gyorgy: SzélsGséges mozgalmak és cselekmények a demokratikus tarsadalmak-
ban - 2009. 3—4. sz. 91-101. p.

1 66 HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

136. Léderer Balazs: Demografia — a néma habort, avagy Koszové fiiggetlensége — 2009.
3-4. sz. 102-110. p.

137. Kiss Almos Péter: Al-gerillak — nélkiilozhetetlen erék az aszimmetrikus hadviselésben —
2010. 1-2. sz. 85-96. p.

138. Szabé Miklés: A tudomanyos munka kibontakoztatdsa és a hadtudomanyi aspirantara
megszervezése az 1960-as évek elsS felében — 2010. 1-2. sz. 97-110. p.

VEZETES-FELKESZITES

139. Kanyé Laszloné: A tiszti hallgatok palyavélasztasanak néhany jellemzdje — 2002. 1. sz.
57-63. p.

140. Kassai Kéaroly: A mindsitett informaciok és adatok védelme — 2002. 1. sz. 64-70. p.
141. Szabé Miklés: A Honvéd Torzstanfolyam torténete — 2002. 2. sz. 73-87. p.
142. Ruttai Laszl6-Krajnc Zoltan: Gondolatok a légiers vezetésérdl — 2002. 2. sz. 88-92. p.

143. Paddnyi Jézsef-Harai Laszl6: Az Essential Harvest hadmiivelet miszaki tdmogatasa, a
magyar fegyvermegsemmisitS csoport tevékenysége — 2002. 2. sz. 93-106. p.

144. Gdl Anna: Gondolatok a Zrinyi Miklés Nemzetvédelmi Egyetem &talakitasarol — 2002.

3. 5z. 71-82. p.
145. Szelei Ildiké: A katonai f&iskolai hallgaték palyamotivumainak jellemz6i — 2002. 3. sz.
83-94. p.

146. Kassai Karoly: Az elektronikus informaciék védelmének teriiletei — 2002. 3. sz. 95-102. p.
147. Farkas Zoltan: A hivatasos allomany felkészitésérdl, kiképzésérsl — 2002. 4. sz. 73-78. p.
148. Kiss Sandor: A biztonsagtechnikai képzés fejlesztése — 2002. 4. sz. 79-85. p.

149. Petrovics Mihaly: Szamitégépes harcvezets rendszer a Magyar Honvédség részére — 2002.

4. sz. 86-89. p.
150. Hadnagy Imre Jézsef-Palik Matyas: A repiilészakember—képzés helyzete — 2003. 3—4. sz.
53-60. p.

151. Kassai Karoly: Az informacidk, a hiradé és informatikai rendszerek eszkozeinek védelme
—2003. 3—4. sz. 61-68. p.

152. Lits Gabor: A katonai gyakorloterek kdrnyezetbarat fenntartasa — 2003. 3—4. sz. 69-76. p.

153. Seebauer Imre: A katonai vezetéselmélet a védelmi feliilvizsgalat tiikrében — 2004. 1. sz.
87-98. p.

154. Tomolya Janos: A tapasztalatok hasznositasa és a katonai szaknyelv fejlesztése — 2004.
2. sz. 69-76. p.

155. Lippai Péter: A kiildetésorientalt vezetés torténelmi tapasztalatai — 2004. 2. sz. 77-89. p.

156. Hangya Gabor — Kende Gyorgy: Az informaciok novekedésének kora — a szamitégépes for-
raskutatas ideje — 2004. 3-4. sz. 87-98. p.

157. Paddnyi Jozsef: A katonai mtiveletek miiszaki timogatasanak tapasztalatai — 2005. 2. sz.
56-68. p.

158. Koudcs Zoltan — Kovdcs Tibor — Vincze Arpad: Vegyi monitoring és térinformatika — 2005.
2. sz. 69-76. p.

159. Kiss Sandor — Simon Akos: A terrorizmus hatésa a biztonsagtechnikéra és a biztonségtech-
nikai mérnokképzésre — 2005. 2. sz. 77-84. p.

160. Kaddr Pal: A katonai fels6szintii vezetés integracidjardl — 2005. 3. sz. 49-60. p.

HADTUDOMANY  2010/3 1 67



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

161.

162.
163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.
171.

172.

173.

174.

175.
176.

177.

178.

179.
180.
181.

182.
183.

Jakus Janos: A VSZ gyakorlatainak jellemz& vonasai a feltételezett délnyugati hadszinté-
ren — 2005. 3. sz. 61-67. p.

Izsa Jend: A katonai elharité tisztek képzésérdl — 2005. 3. sz. 68-76. p.

Nagy Géabor — Kovdcs Tibor: A szcintillacios detektorok jelene és jov&je — 2005. 3. sz.
77-84. p.

Szabé Gyorgy: A NATO béketamogaté miiveleteinek tervezési és dontéshozatali eljarasai
—2006. 1-2. sz. 65-77. p.

Orley Gyorgy: A katonai vezetés a miiveleti kozpontok rendszerén keresztiil — 2006.
1-2. sz. 78-89. p.

Bartha Tibor: A nem halalos fegyverek alkalmazasanak etikai és jogi aspektusai — 2006.
1-2. sz. 90-100. p.

Kende Gyorgy: A sakk, mint hadijaték és a képességfejlesztés eszkoze — 2006. 1-2. sz.
101-110. p.

Bukovics Istvan: Logikai ,nemvaldszintségi” kockazatelemzés — 2006. 3. sz. 79-88. p.
(A teljes anyag a tarsasag honlapjan)

Palai Attila: A katonai vezetés informaci6 (GIS) alapt tervezésének folyamata — 2007. 2. sz.
71-82. p.

Varga Attila: Gondolatok a repiil6gép—vezetd képzésrdl — 2007. 3. sz. 79-91. p.

Kiss Gabriella: A tobbnemzetiségti kulturak egytittmiikodésébdl fakadé kihivasok és
konfliktusok kezelésének mddjai — 2007. 3. sz. 92-100. p.

Mucsi J6zsef: A hadsereg szervezeti kultarédja és a szabadid&s mtivel6dés — 2008. 1-2. sz.
107-113. p.

Hegediis Henrik: Integralédni az élethosszig tarté tanulas folyamatdba — 2008. 1-2. sz.
114-122. p.

Kaddr Pal: A Magyar Honvédség tj szervezetéhez kapcsol6do felsd szint(i vezetés—iranyi-
tas jogi keretei — 2008. 3—4. sz. 83-90. p.

Benkd Tibor: Gondolatok az idealis parancsnokrél — 2008. 3—4. sz. 91-103. p.

Acs Tibor: Térvény a Nemzeti Katonai Akadémiarél. Az 1808. évi VIL. térvénycikk —2008.
3-4. sz. 104-109. p.

Kassai Lasz16 — Ocsovai Janos: A teriileti katonai igazgatas 4j szervezeti rendje — 2008.
1-2. sz. 84-95. p.

Kaddr Pal: A Magyar Honvédség iranyitasanak és vezetésének jogi és igazgatasi problé-
mai — 2009. 3—4. sz. 111-120. p.

Ujj Andras: Versenyezni, de miben? — 2009. 3—4. sz. 121-128. p.

Oroszi Antal: A fegyvernemi tisztiiskolak felallitasa (1949-1951) — 2009. 3—4. sz. 129-137. p.

Magyar 11diké: Az allami személyiigyi munka Gj vonasai a Magyar Néphadseregben az
1960-as években — 2009. 3—4. sz. 138-147. p.

Féldesi Ferenc: Ertékek és kérdések — A toborzas iranyelveirdl — 2010. 1-2. sz. 111-123. p.
Haid Tibor: Az 6sszehasonlit6 jogtudomany idGszertiségérsl — 2010. 1-2. sz. 124-130. p.

VEDELEMGAZDASAG

184.

185.

Gazda Pal — Medveczky Mihaly: A gazdasagfelkészités és -mozgositas tervezésének egyes
modszertani kérdései és azok elméleti vonatkozasai — 2003. 1. sz. 67-78. p.

Gazda Pal — Kirdly Lasz16: A védelemgazdasag idGszert kérdései — 2003. 2. sz. 81-106. p.

1 68 HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.
194.

195.

196.

Jaroscsdk Miklés: A hader6—fejlesztési kisérletek gazdasagi tervezésének tapasztalatai —
2004. 1. sz. 99-107. p.

Lakner Zoltan — Jdszay Béla: A stratégiai termék termelése és kereskedelme a globalizalodé
vilagban — 2004. 3—4. sz. 99-110. p.

Bridk Otté: A beszerzések céginformaciés rendszerének miikodésérsl — 2005. 1. sz.
95-106. p.

Bogndr Ferenc: Controlling alkalmazasa a katonai gazdalkodasban a védelmi szolgaltatas
mindségének javitasa érdekében — 2005. 2. sz. 85-94. p.

Antal Erika: A védelmi teljesitménymérés eljarasai és hazai bevezetésiik esélyei — 2005.
3. sz. 85-94. p.

Alkéri Istvan: A HM Pénziigyi és Szamviteli Szolgalat szervezeti modernizaciéja — 2007.
1. sz. 85-90. p.

Kirdly Laszl6: Védelemgazdasagi kérdések egy német konferencia kapcsan — 2007. 1. sz.
90-92. p.

Varga Laszl6: Beszerzés—politikai kihivasok a védelem teriiletén — 2007. 2. sz. 83-96. p.

Lubos Stancl: A hivatasos hadsereg — a kdzszféra gazdasagi szubjektuma — 2008. 1-2. sz.
123-130. p.

Jdszay Béla — Babos Sandor: A honvédelmi kiadasok néhany kozgazdasagi és tarsadalmi
kérdése — 2008. 1-2. sz. 96-104. p.

Fodor Péter: Az energiabiztonsag megnovekedett jelentSségérdl — 2010. 1-2. sz. 131-144. p.

HADTORTENELEM

197.

Zachar Jozsef: Szabadsagharcok és honvédelem — 2004. 3-4. sz. 111-119. p.

RENDVEDELEM

198.
199.
200.

201.

202.
203.

204.

205.

206.

207.

208.

Endrédi Istvan: Katasztrofavédelmi informacids rendszer — 2002. 1. sz. 71-78. p.
Gadl Gyula: Embercsempészés és az ellene valo fellépés hazankban — 2003. 1. sz. 79-88. p.

Horpdcsi Ferenc: Hatarvadaszszazadok az eurépai uniés csatlakozas kiiszébén — 2003.
1. sz. 89-96. p.

Sallai Janos: A magyar-ukran hatar az euroatlanti csatlakozas titkrében — 2003. 2. sz.
107-116. p.

Oravecz Istvan: Valsagkezelési rendszerek korszerdsitése — 2003. 3—4. sz. 77-88. p.
Sallai Janos: Németorszag hatar menti renddri egyiittmiikodésének tapasztalatai — 2004.
1. sz. 108-114. p.

Orovecz Istvan: Gondolatok a dél-kelet-azsiai szokdar—katasztrofa kapcsan — 2005. 2. sz.
95-103. p.

Grénds Jozsef — Sallai Janos: Kishatarforgalom torténete és jovéje az EU-ban — 2005. 2. sz.
104-109. p.

Hadnagy Imre Jézsef: A hazai 1égi kutaté—ment6 rendszer megtjitdsanak sziikségessége —
2006. 1-2. sz. 111-124. p.

Hadnagy Imre J6zsef: A katasztréfavédelem gyakorlatanak néhany kérdése — 2007. 1. sz.
93-106. p.

Hornyacsek Jalia—Veres Viktoria: Katasztréfak, sebezhetség, biztonsag — 2007. 3. sz.
101-113. p.

HADTUDOMANY  2010/3 1 69



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

209.

210.

211.

212.

Prukner Attila: Romania és Bulgaria Eurépai Unids csatlakozasanak hatdsa a magyar vam-
igazgatas szervezetére — 2007. 3. sz. 114-123. p.

Csapé Csaba: Tavlatos gondolkodds — a korszerti rendérség alapja — 2008. 1-2. sz.
131-143. p.

Csutords Gabor: Terrortamaddsbdl szarmazo tiizek oltdsa katonai repiilStereken — 2008.
3-4. sz. 110-121. p.

Benicsik Péter: Renddri békefenntart6 és valsagkezeld misszidk logisztikai timogatasa —
2008. 3—4. sz. 122-126. p.

213. Lipics Lasz16: Fegyveres szervek—e a rendvédelmi szervek? — 2010. 1-2. sz. 146-162. p.
FORUM
214. Méricz Lajos: Van multja és jovje a hadtudoméanynak! — 2002. 1. sz. 79-80. p.

215.
216.

217.

218.
219.
220.
221.
222,

223.
224.
225.
226.
227.
228.

229.
230.
231.
232.
233.
234.

235.
236.
237.

238.

170

Bimbo Jozsef : Az Afganisztan elleni 1égi hadmiivelet — 2002. 1. sz. 81-85. p.

Szabé A. Ferenc: Tudomanyos szimpé6zium a magyar 56 nemzetkozi jelentGségérsl — 2002.
1. sz. 86-90. p.

Zsigmond Gyula: A komplex villamos rendszerek mingségszemléletii elemzésérdl — 2002.
1. sz. 91-93. p.

Ifj. Szabé Miklés: Entebbe ostroma — 2002. 1. sz. 94-99. p.

Vasoczki Zsuzsa: NATO Védelmi Akadémia — 2002. 1. sz. 100-103. p.
Oroszi Antal: Honvédelmi reformok, haderé—atalakitas — 2002. 1. sz. 104. p.
Varga Mihdly: Konferencia az etikai kddexrdl — 2002. 2. sz. 107— 109. p.

Frigyesi F.—Lévai Z.—Rénaky J.—Solymosi J.: Radioaktiv hulladékok biztonsdgos hazai elhe-
lyezése — 2002. 2. sz. 110-117. p.

Bajé J6zsef: A frekvenciadijazas és a katonai frekvenciahasznalat—2002. 3. sz. 103-118. p.
Csabai Gyorgy: A megerdsitett és operativabb békepartnerség — 2002. 3. sz. 119-121. p.
Varga Mihdly: A vezérkar hadtudomanyi alapitvanya — 2002. 4. sz. 90-97. p.

Hangya Gabor: A biztonsagpolitika hatdsa a haditechnikara — 2002. 4. sz. 98-105. p.
Kouvics Tibor: Mérgez8 anyagok fizikai elvii kimutatasa — 2002. 4. sz. 106-114. p.

Kovdcs Csaba: A ,Doktrinafejlesztés 2002.” tudomanyos konferenciarél — 2002. 4. sz.
115-117. p.

Varga Mihély: A Hadtorténeti Intézet és Mizeum tevékenységérsl —2002. 4. sz. 118-120. p.
Kozma Gabor: A NATO tudomanyos programjai és szervezetei — 2003. 1. sz. 97-108. p.
Bajé Jozsef: Az informéacids tarsadalom fejlédésének mérése — 2003. 1. sz. 109-118. p.
Kassai Karoly: Az informacios rendszerek védelmérél — 2003. 1. sz. 119-126. p.

Bithori Béla: A PM Vam- és PénziigyGSrség Etikai Kodexérdl — 2003. 2. sz. 117-120. p.

Mészéros Judit: A honvédelmi tirca tevékenysége a roma integraci6 teriiletén — 2003.
2. sz. 121-124. p.

Nagy Lasz16: Gondolatok a hadtudomanyrél és a Tarsasagrol — 2003. 3—4. sz. 89-92. p.
Hautzinger Gyula: Az 6nkéntes amerikai katona — 2003. 3-4. sz. 93-100. p.

Pécsmegyeri Gabor: A katonai kozlekedés és szallitas néhany elvi és gyakorlati kérdése —
2003. 3—4. sz. 101-110. p.

Opdl Sandor: A bioenergetika szerepe a kiilonleges hadviselésben — 2003. 3-4. sz.
111-116. p.

HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

239.

240.

241.
242,
243.
244.

245.

246.

247.
248.
249.

250.
251.
252.

253.
254.
255.

256.

257.
258.

259.
260.
261.

262.
263.
264.

265.

266.

267.

Kovics Tibor-Lionel Bertrand: A fotoakusztikus mérési mdodszer a mérgezd anyagok
kimutatasara — 2003. 34. sz. 117-121. p.

Nagy Gyorgy: Szazéves a magyar utlevéltorvény és a hatarrenddrség felallitdsarodl szolo
torvény — 2003. 3—4. sz. 122-126. p.

Kovacs Tibor: A talélgképesség fokozasanak miiszaki feladatai — 2004. 1. sz. 115-122. p.
Oroszi Antal: Hadtudomany-torténeti unikum — 2004. 1. sz. 123-125. p.

Padinyi J6zsef: Egy konyv margéjara — 2004. 1. sz. 125-126. p.

Siposné Kecskeméthy Klara: A Mediterran Parbeszéd a biztonsag és az egytittmiikodés erd-
sitésében — 2004. 2. sz. 90-97. p.

Bartha Tibor: Személyek elleni akusztikus fegyverek, mint nem halédlos eszk6zok — 2004.
2. sz. 98-109. p.

Lendvay Marianna-Zsigmond Gyula: Komplex villamos rendszerek megbizhat6sag—elem-
zési modszerei — 2004. 2. sz. 110-116. p.

Dirdai Arpad: Uj eljarasok a védelmi célia mobil tavkozlésben —2004. 3—4. sz. 120-132. p.
Meésziros Judit: Kisebbségpolitika kis 1épésekben — 2004. 3—4. sz. 133-141. p.

Lits Gabor: A csokkend vizlelShelyek lehetnek—e veszélyforrasok? — 2004. 3-4. sz.
142-150. p.

Kemény Janos: Az al-Kaida mozgalom — 2005. 1. sz. 107-117. p.
Zhu Ruichen: Az észak—koreai atomfegyverkezésr6l — 2005. 1. sz. 118-124. p.

Késa Sandor — Ruszin Romolusz — Petrovics Mihaly: A Magyar Honvédség konny(
l6vészzaszldalj doktrina kidolgozasa — 2005. 2. sz. 110-116. p.

Siposné Kecskeméthy Klara: Informécidcsere a mingség érdekében — 2005. 2. sz. 117-122. p.
Lits Gabor: ABV—fenyegetettség napjainkban — 2005. 2. sz. 123-130. p.

Pirityi Sandor: Latin~Amerika — az ,elfelejtett f6ldrész” porondra lép — 2005. 3. sz.
95-10.9 p.

Madar Imre: A NATO szerepvallaldsa az iraki biztonsag megteremtésében — 2005. 3. sz.
110-116. p.

Szabé Maria: Ki volt Guido Romanelli? — 2005. 3. sz. 117-127. p.

Pataki Istvan: A Varsoi Szerz6désr6l és a délnyugati hadszintérrél — 2006. 1-2. sz.
125-130. p.

Jakus Janos: Reflexié egy birdlatra, avagy a biralat biralata — 2006. 1-2. sz. 130-132. p.
Kozma Géabor: A honvédelmi tarca tudomanyos tevékenységérdl — 2006. 1-2. sz. 133-138. p.

Huszir Katalin: Konyvtari helyzetkép a haderG-atalakitas tiikrében — 2006. 1-2. sz.
139-143. p.

Nagy Lasz16: Azerbajdzsani helyzetkép — 2006. 3. sz. 89-102. p.

Németh J6zsef: 2001. szeptember 11. - Egy vizsgalat anatémidja — 2006. 3. sz. 103-111. p.
Kemény Janos: A terroristak kiadatdsa és a terrorizmusellenes habora — 2006. 3. sz.
112-125. p.

Szerkeszté: A Hadtudoméanyok Bolyai Janos Kutatasi Osztondijasai 2006 — 2006. 3. sz.
126-127. p.

Négyesi Lajos: A csata— és hadszintérkutatés modszereinek alkalmazésa Zrinyi-Ujvér
kutatdsa soran — 2006. 3. sz. 128-130. p.

Siposné Kecskeméthy Klara: Az Eurdpai Biztonsagi és Védelmi Akadémia — 2007. 1. sz.
107-113. p.

HADTUDOMANY  2010/3 1 71



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

268.

269.

270.
271.
272.

273.
274.
275.
276.

277.
278.
279.
280.

281.

282.
283.

284.
285.
286.

287.

288.

289.

Farkas Loérant: A szovjet T-62—es kozepes harckocsi mdaltja és jelene — 2007. 1. sz.
114-120. p.

Mezd Ferenc: Az emberi sziikségletekre irdnyuld lélektani mtiveletek (PSYOPS) — 2007.
1. sz. 121-12.5 p.

(teljes cikk: http:/www.zmne.hu/kulso/mhtt/hadtudomany/2007/1/2007_1_15.pdf)
Varga Mihély: Hatvan éves az Uj Honvédségi Szemle — 2007. 1. sz. 126-129. p.

Nagy Lasz16: Gondolatok a Tarsasagrol és a hadtudomanyrol — 2007. 2. sz. 97-106. p.

Farkasné Zddeczky Ibolya: Hozzaszo6las A hadtudomdny mai problémdi, teriiletei és 1ij fogalma
cimi cikkhez — 2007. 2. sz. 107-116. p.

Mésziros Judit: Az Uj Magyarorszag Fejlesztési Terv (2007-2013) — 2007. 2. sz. 117-125. p.
Ebert Laszl6: Hozzaszolas az Azerbajdzsini helyzetkép cimt cikkhez — 2007. 2. sz. 126-130. p.
Kirdly Laszl6: A berlini védelemgazdasagi (katonai) szimp6zium — 2007. 2. sz. 131-132. p.

Pataky Ivan: Hozzaszolas a Tarsasagrol és a hadtudomanyroél megjelent cikkekhez — 2007.
3. sz. 124-131. p.

Léndrt Ferenc: Valtoz6 vilag — fejl6d6 hirszerzés és elharitas — 2007. 3. sz. 132-138. p.
Vida Csaba: A Szlovak Koztarsasag dllamisdganak megteremtése — 2007. 3. sz. 139-149. p.
Tiittd Szabolcs: Az ongyilkos terrorizmus a gyengék fegyvere — 2008. 1-2. sz. 144-151. p.

Bddi Stefania: A halalbiintetés nemzetkdzi torténete és megitélése — érvek és ellenérvek —
2008. 3—4. sz. 127-139. p.

Gligor Janos: A tudomanyos kutatds és a publikalds etikai kérdéseir6l — 2008. 34. sz.
140-152. p.

Forgidcs Balazs: In memoriam Kovacs Jené — 2008. 1-2. sz. 105-112. p.

Juhdsz Zsolt: A katondk fizikai alkalmassag-vizsgalataval foglalkozé forrasmunkdakrol —
2008. 1-2. sz. 113-118. p.

Papp Ferenc: A tiszti kaszinok szerepe a mtivel6désben — 2009. 3—4. sz. 148-158. p.

Lits Gabor: Kizdelem Nyugat-Magyarorszagért, 1921 — 2009. 3-4. sz. 159-164. p.
Csaba Zagon — Kirdly Laszl6: A cseh haderd kiilfoldi misszidinak gazdasagi vonatkozasai
cdmi nemzetkozi konferenciarél — 2009. 3—-4. sz. 165-167. p.

Hetzmann Diana: A CIMIC és a PSYOPS képesség fejlesztésének iranyai — 2009. 3—4. sz.
168-171. p.

Majer Milan: Az afrikai Maghreb—orszagokban miikodé terror szervezetekrsl — 2010.
1-2. sz. 163-169. p.

Ligetvdri-Takdcs Krisztina: Az ivoviz meghatarozé szerepe az afrikai fegyveres konfliktu-
sok kialakulasédban — 2010. 1-2. sz. 170-178. p.

SZEMLE - KONYVSZEMLE

290.
291.
292.
293.

294.
295.

Veress D. Csaba: A mez&keresztesi csata, 1596 — 2002. 2. sz. 118-119. p.
Pataky Ivan: Figyelemre mélté kezdeményezés — 2002. 2. sz. 120-121. p.
Pataky Ivan: A nemzetbiztonsagi szolgalatokrdl — 2002. 3. sz. 122-124. p.

Szn.: A HM Oktatasi és Tudomanyszervezd Fdosztaly kiadvanyair6l — 2002. 3. sz.
125-126. p.

Rosta Istvan: Egy konyv margoéjara — 2003. 3—4. sz. 127-129. p.
Meésziros Judit: Tavaszi szél, 2003. — 2003. 3—4. sz. 129-130. p.

1 72 HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

296.

297.
298.

299.

300.

Oroszi Antal: A katonai felsGoktatés elkotelezett robotosainak. M. Szabé Miklés: A magyar
katonai fels6oktatas torténete 1947-1956. — 2005. 1. sz. 125-128. p.

Oroszi Antal: Rogos tt a katonai felsGoktatasban — 2007. 3. sz. 150-153. p.

Oroszi Antal: Egy dinamikusan fejléd6 korszak torténetérél — M. Szab6é Miklés: A Zrinyi
Miklés Katonai Akadémia torténete 1961-1969 — 2008. 1-2. sz. 119-122. p.

Hautzinger Gyula: Gondolatok egy amerikai tabornok konyvének elolvasdsa utan —
Sanchez Ricardo: Bolcsebb a harcban: egy katona torténete — 2008. 1-2. sz. 123-131. p.
Oroszi Antal: Katonaként is magyar. Gondolatok Acs Tibor legajabb kényvérsl — 2010.
1-2. sz. 179-182. p.

A TARSASAG HIREI

301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.

314.
315.
316.

317.
318.
319.
320.

321.
322.

Szerkesztd: Akadémiai székfoglal6 . . . — 2002. 1. sz. 105. p.

Varga Mihély: Hadtudomanyi konferencia — 2002. 1. sz. 106-109. p.

Szerkesztdség: A tarsasag intézdbizottsaganak tilésérdl — 2002. 1. sz. 110. p.

A tdrsasig elnoksége: 2001. évi palyazati eredmények — 2002. 1. sz. 110. p.

A tarsasag elnoksége: A tarsasag palyazati felhivasa 2002. évre — 2002. 1. sz. 111. p.
Szerkesztd: Megalakult a tarsasag 23. szakosztalya — 2002. 1. sz. 112. p.

Sz.n.: EI6 torténelem a Koméaromi Ergdben — 2002. 1. sz. 112. p.

Varga Mihdly: A kuldottgydlés tanulsagai — 2002. 2. sz. 122-123. p.

Szabo Jozsef: Az MHTT szabadegyetemi eladas—sorozatardl — 2002. 2. sz. 124-126. p.
Nagy Lasz16: Az Intéz8bizottsag tilésérsl — 2002. 2. sz. 126. p.

Szabé Jozsef: Az MHTT 2002. aprilis 5- kiilldottgytilésének hatarozatai — 2002. 2. sz. 127. p.
MHTT elnoksége: A MHTT kozhaszntisagi jelentése a 2001. évrél — 2002. 2. sz. 128-129. p.
A szakosztalyok rendezvényei

313/1. Peké Jozsef: A Hadmiivészeti szakosztaly vitaféruma — 2002. 2. sz. p. 129-131.
313/2. Kirily Laszl6: A Védelemgazdasagi szakosztaly tilésérdl — 2002. 2. sz. p. 131-132.
313/3. Petrovics Mihaly: A Ttizérszakosztély tilésérdl — 2002. 2. sz. 132. p.

Petrovics Mihdly: A tuizér szakosztily rendezvényei — 2002. 3. sz. 127-128. p.

Sz.n.: Az Etikai Kédex kérdései a fegyveres er6knél — 2002. 3. sz. 128. p.

Horuvdth Istvan: A magyar tudomany napja, 2002, iinnepi hadtudomanyi rendezvényso-
rozat — 2002. 4. sz. 121-122. p.

Sz.n.: A Magyar Hadtudomanyi Tarsasag kitiintetettei — 2002. 4. sz. 123-124. p.
Horuvith Istvan: Az MHTT elnokségének és intézGbizottsaganak tiléseirsl — 2002. 4. sz. 125. p.
Sz.n.: Beérkezett palyazatok — 2002. 4. sz. 126. p.

A szakosztalyok életébdl — 2002. 4. sz. 127-131. p.

320/1.  Varga Mihaly: Kiss Karoly Klub djjaszervezése — 2002. 4. sz. p. 127-128.

320/2. Pekd Jozsef: A hadmiivészeti szakosztaly vitaférumarodl és évzaré tilésérdl — 2002.
4. sz. p. 128-131.

320/3. Vinya Laszl6: Az elektronikai-informatikai szakosztaly iilésérdl — 2002. 4. sz. p.
131.

Csery Péter: Ujjavélasztottik a Hadtudomanyi Bizottsagot — 2002. 4. sz. 132. p.

Szabo Jozsef: Sziiletésnapi koszontd — Dr. Moricz Lajos nyd. ezredes 80 éves — 2003. 1. sz.
127. p.

HADTUDOMANY  2010/3 1 73



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

323.
324.
325.

326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.

334.
335.

336.

337.

338.
339.

340.
341.
342.
343.
344.

345.

346.
347.
348.
349.
350.

351.

352.
353.

174

Nagy Lasz16: Téjékoztatds az Intéz6 Bizottsag tilésérdl — 2003. 1. sz. 128. p.
Sz.n.: A 2002. évi pélyazatok eredményei — 2003. 1. sz. 128. p.

s

Horuvdth Istvan: A haditechnikai eszk6zok fejlesztésének korszertisitésének kérdései cim
konferenciarél — 2003. 1. sz. 129-130. p.

Varga Mihdly: A Hadtudomanyi Bizottsag tilése — 2003. 1. sz. 130. p.

Peké Jozsef: A hadmiivészeti szakosztaly vitaférumarol — 2003. 1. sz. 131-132. p.

P. Szab6 Barnabas: Egy cikk margéjara — 2003. 1. sz. 132. p.

Horvith Istvan: A beszamol6 kiildottgytilésrsl — 2003. 2. sz. 125-131. p.

Szabo Jozsef: A kiildottgytilés hatarozatai — 2003. 2. sz. 132-133. p.

MHTT elnoksége: A MHTT kozhaszntisagi jelentése a 2002. évrél —2003. 2. sz. 133-134. p.
Petrovics Mihdly: A tiizér—szakosztaly tilésérsl — 2003. 2. sz. 135-136. p.

Szerkesztd: Az MHTT 2003. évi Tanarky Sandor-dijasa: Dr. Nagy Laszl6 — 2003. 3—-4. sz.
131. p.

Sz.n.: Szabadegyetemi eladasok — 2003. 3—4. sz. 131. p.

Az MHTT elnoksége: Az MHTT beszamolo-vezetGségvalaszto kiildottgytilésre késziil —
2003. 3—4. sz. 132. p.

Paddnyi J6zsef: A Magyar Hadtudomanyi Téarsasag SzakértSje cim megujitasarol — 2003.
3-4. sz. 133. p.

A szakosztalyok életébdl

337/1.  Héjja Istvan: A Kiss Karoly Hadtudomanyi Klub 4j programja — 2003. 3-4. sz. p.
134-135.

337/2. Horpicsi Ferenc: A Hatar6rszakosztaly rendezvényeirSl — 2003. 3—4. sz. 135. p.
337/3. Petrovics Mihaly: A Tlizérszakosztély tilésérdl — 2003. 3—4. sz. p. 135-136.
Sz. n.: Emlékezés Csabai Gyorgyre — 2003. 3—-4. sz. 136. p.

Az MHTT elnoksége: A Magyar Hadtudomanyi Tarsasag Szakért6je cim megujitdsanak
és odaitélésének rendje — 2004. 1. sz. 127-131. p.

Fészerkesztd: Valtozasok a szerkesztSbizottsag Osszetételében — 2004. 1. sz. 131. p.

Horuvith Istvan: A Magyar Hadtudomanyi Tarsasag kiildottgytilése — 2004. 2. sz. 117-126. p.
Nagy Lasz16: A kiildottgytilés érdemi (nem tigyrendi) hatarozatai — 2004. 2. sz. 127. p.
MHTT elnoksége: A Tarsasag kozhaszntisagijelentése a —2003. évrsl 2004. 2. sz. 128-129. p.

Sz.n.: A Tarsasag tisztségvisel6i a beszamolo és tisztjité kiildottgytlés utan — 2004. 2. sz.
130. p.

MHTT elnoksége: A Magyar Hadtudomanyi Tarsasag palyazati felhivdsa a 2004. évre —
2004. 2. sz. 131. p.

Peké Jozsef: A Hadmtivészet i Szakosztaly vitaféruma — 2004. 2. sz. 132-133. p.
Kirdly Lasz16: A Védelemgazdasagi Szakosztaly iilése — 2004. 2. sz. 134. p.
Sz.n.: Emlékezziink munkatarsunkra... — 2004. 2. sz. 134. p.

Kolossa Sandor: Egy hidnyp6tlé konyv — 2004. 2. sz. 135. p.

MHTT elnoksége: Palyazat — BTR-80 harcjarmd fejlesztési lehet&ségei a kor kihivasainak
tikrében — 2004. 2. sz. 136. p.

Varga Mihély: Az érték, amit teremtettiink, ne vesszen és nem is veszhet karba — Interjt a
Magyar Hadtudoményi Tarsasag elnokével — 2004. 3—4. sz. 151-154. p.

Varga Mihdly: A tuddstarsadalom biiszkesége és felelGssége — 2004. 3—4. sz. 155-157. p.
Sz.n.: Beérkezett palyazatok — 2004. 3-4. sz. 157. p.

HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

354.
355.

356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.

365.
366.

367.
368.
369.
370.
371.

372.

373.
374.

375.

376.

377.
378.

379.

380.
381.

382.
383.

384.
385.

Sz.n.: A Magyar Hadtudomanyi Térsasag kitiintetettei — 2004. 3—4. sz. 158. p.

MTA IX. Osztaly Hadtudomanyi koztestiileti tagjai: Az MTA hadtudomanyi koztestiileti
tagok els6 tudomanyos konferencidjanak allasfoglalasa — 2004. 3—4. sz. 159-160. p.

Kirdly Laszl6: A védelmi tervezés és annak gazdasagi vetiilete —2004. 3—4. sz. 161-162. p.
Petrovics Mihdly: A tuizér szakosztdly tilésérdl — 2004. 3—4. sz. 163-164 p.

Sz.n.: A 2004. évi pélyazatokrdl — 2005. 1. sz. 129. p.

MHTT elnoksége: Az MHTT palyazati felhivasa a 2005. évre — 2005. 1. sz. 130. p.
Kirdly Lasz16: A Védelemgazdasagi szakosztaly tilésérsl — 2005. 1. sz. 131. p.

Paddnyi Jozsef: Ot éves a Honvéd Altiszti Folyéirat — 2005. 1. sz. 131-132. p.

Sz.n.: Cikkek, tanulmanyok kozlési feltételei — 2005. 1. sz. 132. p.

Nagy Lasz16: Az MHTT 2005. évi kildottgytilésérdl — 2005. 2. sz. 131. p.

Nagy Laszlé: http://www.zmne.hu/kulso/mhtt/hadtudomany/2005/1/2005_1_11.htmlA
kuldottgyilés érdemi (nem tigyrendi) hatdrozatai — 2005. 2. sz. 132. p.

MHTT elndksége: A tarsasag kozhasznisagi jelentése a 2004. évrdl - 2005. 2. sz. 133-134. p.

Felhdzi Sandor: A katonai er Gjszer( alkalmazasa a XXI. szazad elején cim{ tudomanyos
konferencia programja — 2005. 2. sz. 135. p.

Pataky Ivan: Emlékezziink rajuk — Dr. Sztanek Endre — 2005. 2. sz. 136. p.

Barta Vilmos Laszl6: Emlékezziink rajuk — Dr. Pardi Matyas — 2005. 2. sz. 136. p.
Sz.n.: Cikkek, tanulmanyok kozlési feltételei — 2005. 3. sz. 128. p.

Felhizi Sandor: Ujjaalakult a Hadtudomanyi Bizottsag — 2005. 3. sz. 129-130. p.

Sz.n.: ,A katonai er6 tjszerti alkalmazasa a 21. szazad elején” cim{ tudoményos konfe-
rencia programja — 2005. 3. sz. 131-132. p.

MHTT elndksége: AZ MHTT PALYAZATI FELHIVASA A 2006. EVRE — 2005. 4. sz.
224-225 p.

Horvith Istvan: Az MHTT 2006. évi kildottgytilésérsl — 2006. 1-2. sz. 144-145. p.

Nagy Laszl6: Egyszeres konyvvitelt vezetS egyéb szervezetek kozhasznt egyszerdsitett
beszamoléjanak mérlege 2005. év — 2006. 1-2. sz. 146. p.

Nagy Laszl6: Egyszeres konyvvitelt vezetS egyéb szervezetek kozhasznt egyszerdsitett
beszamoldéjanak eredménylevezetése 2005. év. — 2006. 1-2. sz. 147-149. p.

Nagy Laszlé: Magyar Hadtudomanyi Téarsasag 2006. marcius 31-én megtartott killdott-
gytilésének érdemi (nem tigyrendi) hatdrozatai — 2006. 1-2. sz. 150. p.

Medveczky Mihaly: Az Orszagos Védelmi Tervezd Rendszerrdl —2006. 1-2. sz. 150-151. p.

Jdaszay Béla: A Védelemgazdasagi Szakosztaly a nemzetkozi tudomanyos kapcsolatok fej-
lesztéséért — 2006. 1-2. sz. 152. p.

Sz.n.: A NATO feladatrendszerében az elkovetkez§ tiz évben varhaté valtozasok cimi
konferencia programja — 2006. 3. sz. 131-132. p.

Szerkesztd: Az MHTT publikécids lehetGségei az interneten — 2006. 3. sz. 132. p.

Juhdsz J6zsef: A fegyveres er6 jelene és jovGje a valsagreagal6é miiveletek titkrében — 2006.
4. sz. 131-132. p.

Szerkesztd: Az MHTT publikacios lehetSségei az interneten — 2006. 4. sz. 132 p.

Szerkesztd: Az MHTT késziil a beszamolo és tisztajité kiilldottgytilésre — 2007. 1. sz.
130-131. p.

Vinya Laszl6: A 2006. évi palyazatok eredményei — 2007. 1. sz. 131. p.
Szerkesztd: Az MHTT publikacios lehetSségei az interneten — 2007. 1. sz. 132 p.

HADTUDOMANY  2010/3 1 75



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

386.

387.

388.

389.

390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.

397.

398.
399.
400.

401.

402.
403.
404.
405.

406.

407.
408.

409.

410.
411.

412.

413.

Szerkesztdség: Az MHTT 2007. évi Tanarky Sandor-dijasa: Dr. Szenes Zoltan — 2007. 2. sz.
133. p.

MHTT elnokség: Magyar Hadtudomanyi Tarsasag kozhasznt egyszertsitett beszamolo-
janak eredménylevezetése, valamint mérlege — 2006 év — 2007. 2. sz. 134-135. p.

Szerkesztdség: A Magyar Hadtudoményi Tarsasag 2007. marcius 30-an megtartott kiilldott-
gytlésének hatarozatai — 2007. 2. sz. 136-137. p.

Szerkesztd: A Magyar Hadtudomanyi Téarsasag 2007. évi kitiintetettjei — 2007. 4. sz.
107-108. p.

Kirdly Lasz16: A Védelemgazdasagi Szakosztaly rendezvénye — 2008. 1-2. sz. 152. p.
Szerkeszt6: Kegyeleti hir Barna Géza elhunytar6l — 2008. 1-2. sz. 152. p.

MHTT elnokség: Az MHTT palyazati felhivasa a 2008. évre — 2008. 1-2. sz. 153. p.
Szerkesztdség: Elismerések — 2008. 3-4. sz. 153-154. p.

Nagy Laszl6: A Magyar Tudomany tinnepének rendezvényeirdl — 2008. 3—4. sz. 155-156. p.
MHTT elnokség: Kegyeleti értesités Ivan Dezs6 halalarél — 2008. 3—-4. sz. 156. p.

Szerkeszt6ség: A folyodirat elektronikus mellékletében megjelent tanulméanyok — 2008 —
2008. 3—4. sz. 157-160. p.

2 2z

Szerkesztdség: ABSTRACT A lapszam tartalmanak 6sszefoglaldja angolul — 2008. 3—4. sz.
161-163. p.

Szerkesztd: Az MHTT 2009. évi kiildottgytlésérsl — 2009. 1-2. sz. 132-133. p.
MHTT elnokség: Koézhaszntsagi jelentés — 2008 év — 2009. 1-2. sz. 133. p.

MHTT elnokség: Kimutatéds a beérkezett tamogatasokrol és juttatasok felhasznalasarél —
2009. 1-2. sz. 134. p.

MHTT elnokség: A Magyar Hadtudomanyi Tarsasag kiildottgytilésének hatarozatai —
2009. 1-2. sz. 135. p.

MHTT elnokség: Az MHTT palyazati felhivasa a 2009. évre — 2009. 1-2. sz. 136. p.
Szerkesztdség: A Magyar Hadtudomanyi Tarsasag kitiintetettei — 2009. 1-2. sz. 137. p.
Czene Gréta: 25 éves A Kiss Karoly Hadtudomanyi Klub — 2009. 1-2. sz. 138-140. p.
MHTT elnoksége: A Magyar Hadtudoményi Tarsasag elektronikus kérd&ive — 2009.
1-2. sz. 141. p.

Szerkesztdség: ABSTRACT A lapszam tartalmanak 6sszefoglaldja angolul — 2009. 1-2. sz.
142-144. p.

Szerkesztdség: A tarsasag kitiintetettjei — 2009. 3—4. sz. 172-173. p.

Intéz6 bizottsag: El6zetes informéacié a 2010. évi tervekrdl — 2009. 3—4. sz. 173. p.
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/3 4/2009 3 4 168 171.pdf

Az MHTT tudomanyos palyazatairol

409/1.  Vinya Laszl6: 2009. évi eredmények — 2009. 3-4. sz. 174. p.

409/2.  Szerkesztdség: A palyazatok felhasznélasa — 2009. 3—4. sz. 174. p.

Héjja Istvan: 25 éves a Kiss Karoly Hadtudomanyi Klub — 2009. 3-4. sz. 175. p.
Szerkesztdség: A folyoirat elektronikus mellékletében megjelent tanulmanyok — 2009 —
2009. 34. sz. 176-182. p.

2 2z

Szerkesztdség: ABSTRACT A lapszam tartalmanak 6sszefoglaléja angolul — 2009. 3—4. sz.
183-185. p.

2 2z

Szerkesztdség: ABSTRACT A lapszam tartalmanak 6sszefoglaldja angolul — 2010. 1-2. sz.
183-185. p.

1 76 HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

A HADTUDOMANYI BIZOTTSAG ULESE

414. Varga Mihaly: Milyen lesz a XXI. szazadi Magyar Honvédség? — 2004. 1. sz. 132. p.
REPERTORIUM
415. Varga Mihaly: A Magyar Hadtudomanyi Tarsasag 1991-2001 kozott megjelent kiadva-

nyainak repertériuma — 2002. 1. sz. 113-164. p.

ROVATOKON KIVULI ANYAGOK

416.
417.
418.

419.

420.
421.
422.

423.

424.

425.

426.

427.

428.

429.

430.

431.

432.

433.
434.

435.

436.

Szabo Jozsef: Tisztelt Tagtarsunk! — 2002. 2. sz. hatsé boritd, kiils6 oldal.
Cikkek, tanulméanyok kozlési feltételei — 2002. 3. sz. 118. p.

Sz. n.: Tajékoztaté a kdzhasznt szervezet tamogatoit megillet§ kedvezményekrsl — 2002.
3. sz. hatsé borito, kiilsé oldal.

Szabo J6zsef: Felhivas a személyi jovedelemadé 1%-anak felajanlasara — 2002. 4. sz. hats6
borité kiilsé oldal.

Sz. n.: Tajékoztatd a tagsagi dij befizetésérsl — 2003. 1. sz. hatsé borité kiilsé oldal.

Sz. n.: Kossuth Lajos — Hadviselés és csatatan elemei — 2003. 2. sz. hatsé borité kiils6 oldal.

Szabo Jozsef: Felhivas a személyi jovedelemadd 1%-anak felajanlasara — 2003. 3-4. sz.
hatsé borité kiils6 oldal.

Sz. n.: Tajékoztatd a tagsagi dij befizetésérsl — 2003. 1. sz. hatsé borité kiilsé oldal.
Tdjékoztaté a tagsagi dij befizetésérsl — 2003. 3—4. sz. 76. p.

Sz. n.: Tajékoztatd a tagsagi dij befizetésérdl — 2004. 1. sz. hatsé borité kiils6 oldal.
Goncz Arpad et. al.: A méasodik vilaghabort befejezésének 60. évfordulés tinnepségeit el6-
készitd Emlékbizottsag felhivasa a magyar tarsadalomhoz — 2004. 2. sz. hatsé borité kiils6
oldal.

Nagy Laszl6: Felhivas a személyi jovedelemadé 1%-anak felajanlasara — 2004. 3—-4. sz.
hatsé borité kiils6 oldal.

Nagy Lészlo: Felhivas a személyi jovedelemadé 1%-anak felajanlasara — 2005. 1. sz. hats6
borité kiilsG oldal.

Rendez6 bizottség: A Magyar Tudomany Unnepe kiemelt rendezvénye felajanlésara —
2005. 2. sz. hats6 borité kiils§ oldal.

Rendez6 bizottség: A Magyar Tudomany Unnepe kiemelt rendezvénye felajanldsara —
2005. 3. sz. hats6 borité kiils§ oldal.

Nagy Lészl6: Felhivas a személyi jovedelemadé 1%-anak felajanlasara — 2005. 4. sz. hats6
borité kiilsG oldal.

Nagy Lészl6: koszonet az 1%-ékért, és tajékoztaté konferenciarél — 2006. 1-2. sz. hatsé
borité kiilsG oldal.

Rendezd bizottsag: Meghivé konferencidra — 2006. 3. sz. hatsé borité kiils6 oldal.

Nagy Laszl6: Koszonet az 1% felajanlasaért és Tajékoztaté a tagsagi dij 6sszegérdl és
annak befizetésérsl- 2006. 4. sz. hatsé borito kiils6 oldal.

Nagy Lészlo: Felhivas a személyi jovedelemadé 1%-anak felajanlasara — 2007. 1. sz. hats6
borité kiilsG oldal.

Rendezd bizottsag: Meghivé tudomanyos szakmai konferenciara — 2007. 2. sz. hatsé borité
kiils6 oldal.

HADTUDOMANY  2010/3 1 77



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

437.

438.

439.

440.

441.

442.

443.

Rendezd bizottsag: Meghivé tudomanyos szakmai konferenciara — 2007. 3. sz. hatsé borito
kiils§ oldal.

Nagy Laszl6: Koszonet az 1% felajanlasaért és Tajékoztaté a tagsagi dij 6sszegérdl és
annak befizetésérsl- 2007. 4. sz. hatsé borito kiils6 oldal.

Nagy Lasz16: Felhivas az 1% felajanlasara és Tajékoztaté a tagsagi dij 0sszegérdl és annak
befizetésérdl — 2008. 1-2. sz. hats6 borité kiils§ oldal.

Nagy Lasz16: Felhivas az 1% felajanlasara és Tajékoztaté a tagsagi dij 0sszegérdl és annak
befizetésérdl — 2008. 3—4. sz. hats6 borité kiils§ oldal.

Nagy Lasz16: Felhivas az 1% felajanlasara és Tajékoztaté a tagsagi dij 0sszegérdl és annak
befizetésérdl — 2009. 1-2. sz. hats6 borité kiils§ oldal.

Nagy Lasz16: Felhivas az 1% felajanlasara és Tajékoztaté a tagsagi dij 0sszegérdl és annak
befizetésérdl — 2009. 3—4. sz. hatso borité kiils§ oldal.

A katonai er6 djszeri alkalmazéasa a 21. szdzad elején cimii
2005. november 3-an megtartott konferencia teljes anyaga.

443/1.  Szerkesztdség: El6sz6 — 2005. 4. sz. p. 3-4.
443/2. Nagy Lasz16: KoszontS — 2005. 4. sz. p. 5-6.

BEVEZETO ELOADASOK
443/3. Braun Laszl6: A magyar katonai erd Gjszerd alkalmazasa a 21. szazadban — 2005.
4. sz. p. 7-12.

443/4. Nagy Zoltan: A 21. szédzad fegyveres kiizdelmeinek irdnyai és kihivasai a NATO
szemszogébdl — 2005. 4. sz. p. 13-18.

443/5.  Szenes Zoltan: Katonai kihivasok a 21. szazad elején — 2005. 4. sz. p. 19-30.

443/6. Dedk Janos: A katonai mtiveletek hadaszati jellemz6i napjainkban — 2005. 4. sz. p.
31-34.
443/7. Ormos Méria: A habortrél és a terrorizmusroél — 2005. 4. sz. p. 35-44.

ELSO SZEKCIO

443/8. Molndr Istvan: A jov6 habortjardl, fegyveres konfliktusarél — 2005. 4. sz. p. 47-53.
443/9. Makk Laszl6: A katonai er§ alkalmazasa a 21. szazadban — 2005. 4. sz. p. 54-59.

443/10. Rdcz Lajos: A kinai stratégiai gondolkodas kozponti fogalma: az 9ssznemzeti erd
—2005. 4. sz. p. 60-63.

443/11. Pirityi Sandor: A terrorizmus manipultaiv kezelésérdl — 2005. 4. sz. p. 64-65.
443/12. Pataky Ivan: Katasztréfavédelem és honvédelem — 2005. 4. sz. p. 66-70.

443/13. Szterndk Gyorgy: A nem haborts miiveletek kutatdsdnak irdnyairél — 2005.
4. sz.p. 71-74.

MASODIK SZEKCIO

443/14. Isaszegi Janos: A honvédség részvétele a nemzetkozi békemtveletekben
(Tények, lehetSségek, tapasztalatok) — 2005. 4. sz. p. 75-79.
443/15. Talla Istvan: A multinacionalitas elve a NATO-ban — 2005. 4. sz. p. 80-95.

443/16. Németh Istvan: Multifunkciondlis képességek fejlesztése a szarazfoldi er6kben —
2005. 4. sz. p. 96-103.

1 78 HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

443/17. Toth Andras: A vélsagreagalé miiveletek felderit tdimogatasanak néhany tapasz-
talata — 2005. 4. sz. p. 104-107.

443/18. Hautzinger Gyula: Magyar katonai részvétel az Iraki Szabadsdg mtiveletben —
2005. 4. sz. p. 108-119.

443/19. Paddinyi J6zsef: A nemzetkozi katonai miveletek miiszaki timogatasanak tapasz-
talatai — 2005. 4. sz. p. 120-123.

443/20. Felhdzi Sandor — Mamusich Gyorgy: Az ARTHUR tiizérségi felderitd radar alkal-
mazésa békemtiveletekben — 2005. 4. sz. p. 124-131.

Két kiegészités:
443/21. Héjja Istvan — 2005. 4. sz. p. 132.
443/22. Kintor Rezs6 — 2005. 4. sz. p. 133-134.

HARMADIK SZEKCIO
443/23. Szeles Péter: Kommunikaciés paradigmavaltas sziikségessége a Magyar Honvéd-
ségben — 2005. 4. sz. p. 135-141.

443/24. Matus Janos: A biztonsag és védelem problémadi a valtozé nemzetkozi rendszer-
ben — 2005. 4. sz. p. 142-147.

443/25. Lattman Tamas: A terrorizmussal szembeni fellépés kérdései a nemzetkozi hadi-
jog teriiletén — 2005. 4. sz. p. 148-151.

443/26. Himmer Péter: Etika és katonai cselekvés — 2005. 4. sz. p. 152-160.
443/27. Varga Krisztidn: A katonai szolgéltatéipar — 2005. 4. sz. p. 161-167.

443/28. Farkasné Zddeczky Ibolya: A katona hatékony felkészitésérdl — 2005. 4. sz. p.
168-170.

443/29. Mezey Gyula: Egy gyors testiileti dontéshozatalt tdimogat6 szakért6i rendszerrdl —
2005. 4. sz. p. 171-172.

443/30. Kiss Kalmanné: A haboru és a hadviselés politikatudomanyi kérdéseirsl — 2005.
4. sz. p. 173-181.

443/31. Kiss Zoltan Laszl6: A terrorizmus elleni kiizdelem szociolégiai természetii kihiva-
sai — 2005. 4. sz. p. 182-187.

443/32. Porkolab Imre: Aszimmetrikus hadviselés: az ortodox és a gerilla kulttra 6sszecsa-
pésai — 2005. 4. sz. p. 188-193.

443/33. Tilas Péter: A terrorizmus elleni kiizdelem néhany dilemmajarél — 2005. 4. sz. p.
194-202.

443/34. Deik Janos: A SZEKCIO MUNKAJANAK ERTEKELESE — 2005. 4. sz. p. 203-204.
443/35. Braun Lasz16: A SZEKCIO MUNKAJANAK ERTEKELESE — 2005. 4. sz. p. 205-207.
443/36. Harai Dénes: A SZEKCIO MUNKAJANAK ERTEKELESE — 2005. 4. sz. p. 208-210.

443/37. Solymosi Jozsef: ZARSZO — 2005. 4. sz. p. 211-212.
Szerz,’o’k, el6adok, felszolalok — 2005. 4. sz. p. 213-214.
FOTOK - 2005. 4. sz. p. 215-223.

HADTUDOMANY  2010/3 1 79



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

HADTUDOMANY 2006/4.

444. ,A NATO feladatrendszerében az elkovetkezd tiz évben varhaté valtozasok”
cimd, 2006. szeptember 27-én szervezett tudomanyos—szakmai konferencian elhangzott
el6adasok és hozzaszolasok.

180

444/1.
444/2.
444/3.

Szerkesztdség: ElGsz6 — 2006. 4. sz. p. 3.
Szabé Miklés: Koszonts — 2006. 4. sz. p. 5-6.
Nagy Lasz16: Megnyit6 — 2006. 4. sz. p. 7.

VITAINDITO ELOADASOK

444/4.

444/5.

444/6.

Martinusz Zoltan: A NATO stratégiai megtjulasanak varhat6 iranyai a jelenleg
foly6 mtiveletek titkrében — 2006. 4. sz. p. 9-17.

Siklési Péter: ANATO és a tagallamok képesség—kialakitasi és katonai alkalmazasi
tevékenységében varhat6 valtozasok — 2006. 4. sz. p. 18-22.

Szenes Zoltan: Magyar Honvédség a NATO-ban. Mit varhatunk Rigatél? — 2006.
4. sz. p. 23-40.

A SZEKCIOK ULESEI - 2006. 4. sz. p. 41.

ELSO SZEKCIO

444/7.

444/8.
444/9.

444/10.

444/11.

444/12.

444/13.
444/14.

Kirdly Laszl6: A NATO-miiveletekben (az afganisztani PRT-ben) val6 részvéte-
link — 2006. 4. sz. p. 43-44.

Solymos Andras: Jelenlegi helyzet a NATO szempontjabdl — 2006. 4. sz. p. 45-49.

Csery Péter: A nemzeti és a szovetségi jogszabalyok integralasarol — 2006. 4. sz. p.
50-51.

Berki Tamas: Nemzetkozi szerepvallalds Afganisztdnban és Irakban, a jov6 biz-
tonsagi trendjei — 2006. 4. sz. p. 52-54.

Bognir Kéroly: A biztonsag és a biztonsagpolitika tartalménak b&viilése — 2006.
4. sz. p. 55-56.

Pirityi Sandor: Valtozéasok és kihivasok a NATO feladatrendszerében — 2006.
4. sz. p. 57-62.

Nagy Laszl6: ANATO atalakitasardl, a valtozas igényérdl — 2006. 4. sz. p. 63—65.
Siposné Kecskeméthy Klara: A Szovetség partnerkapcsolatainak attekintése a rigai
cstcstalalkozo fényében — 2006. 4. sz. p. 66-70.

MASODIK SZEKCIO

444/15.

444/16.
444/17.
444/18.

444/19.

444/20.

Hautzinger Gyula: Riga el6tt: a NATO és Magyarorszag — néhany 0sszefiiggésben
—2006. 4. sz. p. 71-74.

Németh Istvan: Filozofia—valtast az érdekek védelmében — 2006. 4. sz. p. 75-77.
Vinya Lasz16: A kutato és az oktaté munka eredményeirdl —2006. 4. sz. p. 78-80.

Szép Laszlé: A NATO ambiciészint véltozasok és a védelmi kovetelmények feliil-
vizsgalata — 2006. 4. sz. p. 81-86.

Gere Janos: A magyar légierG a Szovetség egységes légvédelmi rendszerében —
2006. 4. sz. p. 87-88.

Téth Istvan: Az iraki hadsereg tisztjeinek felkészitésérdl — 2006. 4. sz. p. 89-90.

HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

444/21. Czuprdk Ott6: A tartalékerd szerepe a védelem hatdsalapa képességének alakita-
saban — 2006. 4. sz. p. 91-96.

444/22. Vigh Attila: Valtozoban a kozlekedési szolgalat — 2006. 4. sz. p. 97-98.

HARMADIK SZEKCIO
444/23. Karpdti Gyorgy: A nemzetbiztonsagi szolgalatok szervezeteinek racionalizalasa —
2006. 4. sz. p. 99-101.

444/24. Toth Andras: Az afganisztani PRT-tevékenység felderit§ biztositasar6l — 2006.
4. sz. p. 102-104.

444/25. Urbdn Attila: A Magyar Koztarsasag NATO-tagsagabol fakad6 nemzetbiztonsagi
kihivasok — 2006. 4. sz. p. 105-108.

444/26. Izsa Jend: A titkosszolgalatinemzetbiztonsagi agazati stratégiarol — 2006. 4. sz. p.
109-113.

A SZEKCIOK MUNKAJANAK ERTEKELESE

444/27. Sikldsi Péter: Az els6 szekci6 iilésének dsszefoglaldja — 2006. 4. sz. p. 115-116.
444/28. Dedk Janos: A masodik szekci6 tilésének dsszefoglaldja —2006. 4. sz. p. 114-119.

444/29. Kovics Kéroly: A harmadik szekcié iilésének Osszefoglaléja — 2006. 4. sz. p.
120-122.

ZARSZO

444/31. Nagy Lasz16: EInoki zarszé — 2006. 4. sz. p. 123.
444/32. Szerzdk, el6addk, felszolalok — 2006. 4. sz. p. 125-126.
444/33. Képek a konferenciarél — 2006. 4. sz. p. 127-130.

HADTUDOMANY 2007/4.

445. A hazai katonai felsGoktatas helyzete, perspektivdi és a tisztképzés sajatossagai
cimii 2007. oktéber 10-én megtartott konferencia teljes anyaga.

445/1.  Szerkesztdség: El6sz6 — 2007. 4. sz. p. 3-4.
445/2. Nagy Laszl6: Megnyit6 — 2007. 4. sz. p. 5-6.

ELOADASOK, KORREFERATUMOK

445/3. Vadai Agnes: A Honvédelmi Minisztérium elgondolasai a katonai felsGoktatas
helyzetérél — 2007. 4. sz. p. 7-10.

445/4.  Manherz Karoly: A magyar felsGoktatas reformja — 2007. 4. sz. p. 11-16.

445/5.  Paldsti Ferenc: A honvéd vezérkar fénokének elvarasai a jove tisztjével és a tiszt-
képzéssel szemben — 2007. 4. sz. p. 17-22.

445/6. Siposné Kecskeméthy Klara: A Zrinyi Miklés Nemzetvédelmi Egyetem fejlédési
perspektivai — 2007. 4. sz. p. 23-31.

445/7.  Ujj Andras: A tudomanyos tevékenység és a doktori képzés perspektivdi az Egye-
temen — 2007. 4. sz. p. 32-36.

445/8.  Siposné Kecskeméthy Klara: A NATO és a katonai felsSoktatas — 2007. 4. sz. p. 37-48.

445/9. Szendy Istvan: A katonai vezetSi képzés jelene ésjovGje a magyar katonai felsGok-
tatasban — 2007. 4. sz. p. 49-55.

HADTUDOMANY  2010/3 1 81



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

446.

182

445/10.

Szegedi Péter: Tisztképzés és civilképzés a Bolyai Janos Katonai Mtiszaki Karon —
2007. 4. sz. p. 56-61.

445/11. Harai Dénes: Tarsadalom- és huméantudomanyok az egyetemi képzésben — 2007.
4. sz. p. 62-67.

445/12. Bakos Klara: Az Egyetemi Kozponti Konyvtar helye és szerepe a katonai felsGok-
tatasban — 2007. 4. sz. p. 68-71.

445/13. Kovdcsné Nibrddi Mérta: Uj kihivasok a hallgatéi nyelvképzés 4j rendszerében —
2007. 4. sz. p. 72-78.

445/14. Mézes Istvan: Az egyetemi oktatas informatikai hattere — 2007. 4. sz. p. 79-80.

HOZZASZOLASOK

445/15. Liikd Dénes: A mérnok—parancsnok, illetve a kozgazdasz—parancsnok képzésrdl —
2007. 4. sz. p. 81-83.

445/16. Szterndk Gyorgy: Gondolatok a katonai felsGoktatas jov6jérdl — 2007. 4. sz. p.
84-87.

445/17. Hautzinger Gyula: Kitba esett a Nemzetvédelmi Egyetem és a Renddrtiszti Féis-
kola integracidja! — 2007. 4. sz. p. 88-91.

445/18. Kassai Laszl6: A honvédelmi igazgatas és a tisztképzés — 2007. 4. sz. p. 92-93.

445/19. Seebauer Imre: Gondolatok a bolognai folyamatra épiilS tisztképzés sajatossagai-
r6l — 2007. 4. sz. p. 94-102.

445/20. Nagy Laszl6: Zarsz6 — 2007. 4. sz. p. 103.

445/21. Fényképek a konferenciardl — 2007. 4. sz. p. 104-106.

HADTUDOMANY 2008. ELEKTRONIKUS SZAM

446/1.

446/2.

446/3.

446/4.

446/5.

446/6.

446/7.

446/8.

446/9.

Hadnagy Imre Jézsef: Mennyire biztos, vagy mennyire bizonytalan a biztonsag
napjainkban

http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e 1.pdf

Haig Zsolt — Virhegyi Istvan: A cybertér és a cyberhadviselés értelmezése
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e 2.pdf

Hautzinger Zoltan: A katonai biintet§jog fogalma és forrasai
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e 3.pdf

Kdddr Pal: A Magyar Honvédség 2007. évi atalakitasa és a Honvédelmi Miniszté-
rium 4j szervezete
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e 4.pdf

Léndrt Ferenc: Magan titkosszolgalatok hazai megjelenése és miikodése
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e 5.pdf

Gulyds Attila: Halalbiintetés Magyarorszagon
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e_6.pdf

Tiittd Szabolcs: A terrorizmus és a média szimbi6zisa
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e 7.pdf

Hida Béla — Kemény Janos: Az iraki és a sri-lanka—i harci csoportok kommunika-
cids tevékenységének Osszehasonlitdsa
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e_ 8.pdf

Sticz Laszlé — Csik Zoltan: A katonai dontéshozatali folyamat tendenciai napja-
inkban http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e_9.pdf

HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

446/10.

Turcsdnyi Karoly — Hegediis Ern6: Nehézharckocsi—fejlesztések a német és a szov-
jet haderében (1939-1945)
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e 10.pdf

446/11. Szatmdri Laszlo: A NATO - Oroszorszag Tanacs
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2008_e 11.pdf
HADTUDOMANY 2008/3-4.

447. MHTT-konferencia — Misszids feladatok védelemgazdasagi nézGpontbél
2008. majus 29-én és 30-an

447/1.

447/2.

447/3.

447/4.
447/5.

447/6.

447/7.

447/8.

447/9.

447/10.

447/11.

447/12.

447/13.

Missziés feladatok védelemgazdasagi néz&pontbdl — 2008. 3-4. sz. p. 3-4.

Bali Jozsef: A NATO afganisztani szerepvallalasanak keretei, a bgviiléséhez
vezetS tényezdk — 2008. 3—4. sz. p. 4-9.
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/3_4/2_7.pdf

Szenes Zoltan: A NATO békemdtiveletek Afganisztanban (ISAF) és a védelemgaz-
dasag kérdései — 2008. 3—4. sz. p. 10-14.

Zbysek Korecki: A logisztikai tdimogatas az ISAF-ban - 2008. 3—4. sz. p. 14-17.
Nico Schmeja: A nemzetek biztonsdga a globalizacié korszakdban - 2008.
3-4. sz. p. 18-21.

Marton Péter: Az afganisztani misszi6 értékelése koltség—haszon szempontbol
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/3_4/16_19.pdf — 2008. 3—4. sz. p. 21-23.
Jurgen Schnell: A konfliktus—megel6z6 miiveletek koltségtervezése és hatékony-
saganak mérése — 2008. 3—4. sz. p. 24-28.

Csaba Zagon: A logisztikai tdimogatast biztosité eszkozok és azok alkalmazasa —
2008. 3—4. sz. p. 28-32.

Elvira Kuhn — Benedikt Irsch — Christopher Terfer: A ,tudasmenedzsment” —infor-
maci6s technolégia — 2008. 3—4. sz. p. 32-33.

Nagy Karoly — Karasszon Anna: Segélygazdasag — a globalizacié hidnya — 2008.
3-4. sz. p. 34-36.

Lakner Zoltan — Kasza Gyula: A kiilfoldi katonai misszidk attételes gazdasagi hata-
sai — 2008. 3—4. sz. p. 36-42.

Szerkesztdség: A konferencia befejezéséiil néhany értékel6 gondolat — 2008.
3-4. sz. p. 43.

Képek a konferenciar6l — 2008. 3—-4. sz. p. 44.

HADTUDOMANY 2009/1-2.

448. Az MHTT konferencidja a 21. szazadi hadtudomany iranyvonalairél

448/1.

448/2.

448/3.

448/4.

HADTUDOMANY

Szerkesztd: Az MHTT konferencidja a 21. szazadi hadtudomany iranyvonalairél —
2009. 1-2. sz. p. 3-5.

Nagy Lasz16: A hadtudomany targyanak kiboviilése — Gj kutatasi teriiletek — 2009.
1-2. sz. p. 5-7.

Készeguviri Tibor: A hadtudomény id@szerdd problémai és fogalma — 2009.
1-2. sz. p. 8-10.

Solymosi Jozsef: A katonai mtiszaki kutatasok legtijabb eredményei — véalaszok a
kor kihivasaira — 2009. 1-2. sz. p. 10-12.

2010/3 1 83



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

449.

184

448/5.

448/6.

Matus Janos: A biztonsagfelfogas j elemeinek hatasa a katonai gondolkodasra —
2009. 1-2. sz. p. 12-15.

Resperger Istvan: A 21. szazad fegyveres konfliktusainak hatasa a hadtudomanyra
—-2009. 1-2. sz. p. 15-17.

HOZZASZOLASOK - 2009. 1-2. sz. p. 17-24.

HADTUDOMANY 2009. ELEKTRONIKUS SZAM

TARTALOM

449/1.

449/2.

449/3.

449/4.

449/5.

449/6.

449/7.

449/8.

449/9.

449/10.

449/11.

449/12.

449/13.

Kdddr Pal: Megjegyzések az onkéntes tartalékos rendszer feliilvizsgalatdnak mar-
géjara http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e_1.pdf
Hautzinger Gyula: Gondolatok egy amerikai bestseller kapcsan
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e 2.pdf

Kassai Laszl6 — Ocsovai Janos: A tertileti katonai igazgatas Gj szervezeti rendjének
kialakitasa

http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e 3.pdf

Toth Csaba Mihaly: A nemzetbiztonsagi szakmai tevékenységhez kotddé torvé-
nyi alapelvek, feliigyeleti és ellen6rzési rendszer, valamint jogorvoslati utak
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e 4.pdf
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2009_e 3.pdf

Szabé Sandor: Specidlis miiszaki technikai eszk6zok és felszerelések
alkalmazasi lehet8ségei a katasztrofavédelemben
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e 5.pdf
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2009_e 3.pdf

Mikulas Sandor: Verseny a legjobb harckocsi cimért
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e_6.pdf

Farkas Lasz16: Irdsanalitika, mint az ember megismerésének modszere
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e 7.pdf

Kiss Almos Péter: AtvihetGk—e az aszimmetrikus hadviselés tapasztalatai?
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e_ 8.pdf

Magyar 11diké: A kaderképzés alapelvei a Magyar Néphadseregben az 1975-80-as
években

http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e 9.pdf

Vogel Déavid: Bolivia: az indidnok és a koka foldje
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e_10.pdf

Kaddr Pal: A Magyar Honvédség iranyitasanak és vezetésének idészerd jogi és
igazgatasi problémai — Gondolatok egy doktori értekezés kapcsan
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e 11.pdf

Bukovics Istvan — Paddnyi Jozsef: Az éghajlatvaltozas biztonsagi kérdései
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009 e 12.pdf
http://mhtt.eu/hadtudomany/2008/2008_elektronikus/2009_e 11.pdf

Lits Gabor: Velence ostroma 1849
http://mhtt.eu/hadtudomany/2009/2009_elektronikus/2009_e_13.pdf

HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

HADTUDOMANY 2009/3-4.

450. MHTT-konferencia
A hadtudomany és a katonai miiszaki tudomanyok koélcsonkapcsolata

450/1.

450/2.

450/3.

450/4.

450/5.
450/6.
450/7.

Szerkesztdség: A hadtudomany és a katonai mtiszaki tudomanyok kolcsonkapcso-
lata — 2009. 3—4. sz. p. 3—4.

Solymosi J6zsef: A katonai miiszaki tudomanyok legtijabb kutatasi eredményei —
2009. 34. sz. p. 5-14.

Szabé Janos: A katonai mtiszaki tudomanyok és a hadtudomany diszciplinaris
részesedése a biztonsagtudomanyok rendszerében — 2009. 3—4. sz. p. 15-17.
Turcsanyi Kéroly: A katonai makro-mindségiigy szerepe a hadtudomanyban és
a katonai mtiszaki tudomanyokban — 2009. 3—4. sz. p. 18-22.

Tdlas Péter: A hadtudomany és a terrorizmus viszonya — 2009. 3—4. sz. p. 22-27.
Svéd Laszlo: A védelem—egészségtudomany kihivésai — 2009. 3—4. sz. p. 28-30.
Jdszay Béla — Kirdly Laszl6: Gazdasagi biztonsag és védelmi potencial — 2009.
3-4. sz. p. 31-34.

Hozzaszolasok—vita — 2009. 3—4. sz. p. 35-41.

Zarsz6 — 2009. 3—4. sz. p. 42-44.

HADTUDOMANY 2010/1-2.

451. MHTT-konferencia — A béketimogaté miiveletek: helyiik a hadtudomanyban, nemzet-
kozi és hazai jogi hatteriik

451/1.

451/2.

451/3.

451/4.

451/5.

451/6.

451/7.

451/8.
451/9.

HADTUDOMANY

A béketdmogaté miiveletek: helyiik a hadtudomanyban, nemzetkozi és hazai
jogi hatteriik — 2010. 1-2. sz. p. 3.http:/mhtt.eu/hadtudomany/2009_3_4 175.pdf

Jozsef Péter: A konfliktusok (ezen belill a békemtiveletek) tjszerd szerepl6i és
kihivasai a nemzetkozi hadijog titkrében — 2010. 1-2. sz. p. 4-8.

Isaszegi Janos: A békemtiveletek altalanos jellemzése, trendek — 2010. 1-2. sz. p.
9-10.

Padinyi Jozsef: A béketamogaté miiveletek helye, megjelenése a hadtudomanyi
kutatdsokban — 2010. 1-2. sz. p. 11-14.

Boda Jozsef: A katonai, renddri és civil (nem katonai) feladatok kélesonkapcsolata,
komplex értelmezése — 2010. 1-2. sz. p. 15-26.

Végh Kéroly: A nemzetkozi békemtiveletek végrehajtasanak nemzetkozi jogi
keretei — emberi jogoktél a humanitarius nemzetkézi jogig — 2010. 1-2. sz. p.
27-43.

Varga Attila Ferenc: A békemtiveletek végrehajtasi szabalyai és a parancsnoki
dontéshozatal korlatai — 2010. 1-2. sz. p. 44-49.

Hozzdszéldsok — 2010. 1-2. sz. p. 50-57.
Szenes Zoltan: Zarsz6 — 2010. 1-2. sz. p. 58.

2010/3 1 85



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

452. Konferencia — A tomegpusztité fegyverek elterjedésével egyiittjaré veszélyek elleni
védelem, kiilonos tekintettel a lakossag sebezhetdségére (kiilonkiadasban megjelent)
Budapest, 2001. november 29.

452/1.
452/2.
452/3.

452/4.
452/5.
452/6.

452/7.

452/8.
452/9.

452/10.
452/11.
452/12.

452/13.
452/14.
452/15.
452/16.
452/17.
452/18.
452/19.
452/20.
452/21.
452/22.

452/23.
452/24.
452/25.

Szabé Jozsef: Koszontd 2. p.
Deidk Péter: Aszimmetrikus kihivasok évtizediinkben p. 3-13.

Klotzka Mihély: A BM Orszagos Katasztréfavédelmi Fdigazgatésdg mindsitett
idGszaki feladatai kiilonos tekintettel a lakossdg TOPFE elleni védelmére p.
13-24.

Szterndk Gyorgy: A tomegpusztité fegyverek proliferacidja p. 24-28.
Bogndr Botond: A vegyi fegyverek és vegyi anyagok elterjedése p. 28-38.

Faludi Gabor: A biolégiai fegyverek és a bioldgiai anyagok a terrorizmus kezé-
ben p. 39-89.

Virhegyi Istvan: Informaciés kornyezetvédelem p. 92-120.
Hozzaszoélasok:

Kouvdcs Lajos p. 121-125.
Bertalanits Szilard p. 126— 128.
Pataky Ivan p. 128-129.
Gallai Janos 130. p.

Biréné Osz Julianna 131. p.
Valaszok:

Dedk Péter p. 132-137.
Klotzka Mihaly p. 138-139.
Szterndk Gyorgy 140. p.
Faludi Gabor p. 141-143.
Virhegyi Istvan p. 143-145.
Pataky Ivan 145. p.

Sztanek Endre p. 146-147.
Fehérvdri Pal p. 147-156.
Sztanek Endre 157. p.

Farkas Jozsef: Egészségiigyi ellatds problémai a tomegesen jelentkezd sériiltek
ellatasa esetén p. 158-163.

Borbdth Pal: Az egyéni védSeszkozok a lakossag szolgalatdban p. 165-171.
Pataky Ivan: A lakossag felkészitése p. 173-182.
Zirszo: Szabo Jozsef p. 183-186.

453. Az etikai kodex kérdései a fegyveres testiileteknél, kiillonkiadas, Budapest, 2002

453/1.
453/2.
453/3.

453/4.
453/5.

453/6.

186

Eldszo 4. p.

Szabé Janos: Az etikai szabalyozés sziikségességérdl p. 5-7.

Szildgyi Tivadar: Az etikai magatartdsi formak lehetséges szabdlyozasi rendszere
a Zrinyi Miklés Nemzetvédelmi Egyetemen p. 7-9.

Fejes Antal: A Vam- és Pénziigydrség Etikai Kodexe p. 10-15.

Horvith J6zsef: Az etikai magatartds lehetséges szabalyozasa a fegyveres eréknél
és a rendvédelmi szerveknél, kiilonds tekintettel a Rendérségre p. 16-26.
Erdélyi Lajos: Az etikai szabalyozasrol p. 27-32.

HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

453/7. Lunczner Karoly: Az etikai szabalyzat el6készitésének tapasztalatai a Hatarérség-
nél p. 33-41.
Kérdések, hozzaszélasok:

453/8.  Kiirti Istvan p. 42-43.
453/9. Hautzinger Gyula p. 44-45.
453/10. Ujj Andras p. 45-46.
453/11. Ldrincz Kalman p. 46-49.
453/12. Bdthori Béla p. 49-52.

453/13. Varga Mihély: Az etikai normak horizontalis és vertikalis hatarai (irasban leadott
hozzaszdlas) p. 52-58.

453/14. Zirszo: Szabo Jozsef 59. p.

HADTUDOMANY  2010/3 1 87



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

II1. rész: Szerz6i névmutato

Acs Tibor 1., 11/1., 12., 94., 101., 176.

Alkéri Istvan 191.

Antal Erika 190.

Babos Sandor 195.

Bajo Jozsef 223., 231.

Bakos Kléara 445/12.

Bali Jézsef 447/2.

Barta Vilmos Laszl6 368.

Bartha Tibor 104., 166., 245.

Bathori Béla 233., 453/12.

Bencze Jozsef 32.

Benedikt Irsch 447/9.

Benicsak Péter 212.

Benko Tibor 175.

Berki Tamas 444/10.

Bertalanits Szilard 452/9.

Bimbé Jozsef 82., 105., 215.

Bir6né Osz Julianna 452/12.

Boda Jézsef 451/5.

Bodi Stefania 280.

Bognar Botond 452/5.

Bognér Ferenc 189.

Bognar Karoly 73., 106., 444/11.

Borbath Pal 452/23.

Braun Laszl6 443/3., 443/35.

Bridk Ott6 80., 188.

Bukovics Istvan 168., 449/12.

Czene Gréta 404.

Czuprak Otté 444/21.

Csaba Zagon 286., 447/8.

Csabai Gyorgy 224.

Csak Zoltan 446/9.

Csap6 Csaba 210.

Csery Péter 321., 444/9.

Csutoras Gabor 211.

Dardai Arpad 247.

Deék Janos 23., 55., 97., 118., 443/6., 443/34.,
444/28.

Deék Péter 4., 41., 57., 452/2., 452/13.

Deéaki Endre 86.

Demko Attila 28.

Ebert Laszl6 274.

ElG8sz6 453/1.

Endrdédi Istvan 198.

Erdélyi Lajos 453/6.

Faludi Gabor 452/6., 452/16.

Farkas Jozsef 452/22.

188

Farkas Laszlo 449/7.

Farkas Roland 26., 268.

Farkas Zoltan 147.

Farkasné Zadeczky Ibolya 46., 272., 443/28.

Fehérvari Pal 452/20.

Fejes Antal 453/4.

Felhézi Sandor 92., 111., 120., 366., 370.,
443/20.

Fodor Péter 196.

Forgacs Balazs 282.

Foldesi Ferenc 182.

F&szerkesztd 340.

Frigyesi Ferenc 222.

Fiirész Jozsef 85.

Gaal Gyula 199.

Gal Anna 144.

Gallai Janos 452/11.

Gazda Pal 184., 185.

Gelsei Andréas 79.

Gere Janos 444/19.

Gligor Janos 281.

Goncz Arpad 426.

Groénas Jozsef 205.

Gulyés Attila 446/6.

Gyarmati Istvan 31., 40.

Haber Péter 70.

Hada Béla 446/8.

Hadnagy Imre Jozsef 38., 150., 206., 207.,
446/1.

Haid Tibor 183.

Haig Zsolt 121., 446/2.

Hajma Lajos 67., 90., 102.

Halasz Laszlo6 85.

Hangya Gabor 156., 226.

Harai Dénes 10., 134., 443/36., 445/11.

Harai Laszl6 143.

Hautzinger Gyula 71., 236., 299., 443/18.,
444/15., 445/17., 446/3., 449/2., 453/9.

Hegedtis Erng 112., 117., 446/10.

Hegedtis Henrik 173.

Héjja Istvan 337/1., 410., 443/21.

Hetzmann Diana 287.

Himmer Péter 443/26.

Hornyacsek Jalia 208.

Horpacsi Ferenc 200., 337/2.

Horvath Istvan 316., 318., 325., 329., 341.,
373.

HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

Horvath Jézsef 453/5.

Hozzaszolasok 451/8.

Huszar Katalin 261.

Ifj. Szab6 Mikl6s 218.

Intéz§ bizottsag 408.

Isaszegi Janos 443/14., 451/3.

Izsa Jend 47., 132., 162., 444/26.

Jakus Janos 99., 161., 259.

Jaroscsak Miklés 65., 186.

Jaszay Béla 187., 195., 378., 450/7.

Jozsef Péter 451/2.

Juhasz Joézsef 381.

Juhasz Zsolt 283.

Kadar Pal129., 160., 174., 178., 446/4., 449/1.,
449/11.

Kantor RezsG 443/22.

Kany6 Laszléné 139.

Karasszon Anna 447/10.

Karpati Gyorgy 444/23.

Karvaly Gellért 85.

Kassai Karoly 140., 146., 151., 232.

Kassai Laszl6 177., 445/18., 449/3.

Kasza Gyula 447/11.

Katona Magda 17., 36.

Kemény Janos 49., 62., 250., 264., 446/8.

Kende Gyorgy 156., 167.

Kiraly Laszl6 185., 192., 275., 286., 313/2.,
347., 356., 360., 390., 444/7., 450/7.

Kis-Benedek Jozsef 44.

Kiss Almos Péter 137., 449/8.

Kiss Gabriella 171.

Kiss Kalméanné 443/30.

Kiss Sandor 148., 159.

Kiss Zoltan Laszl6 443/31.

Klotzka Mihdly 452/3., 452/14.

Koller Jozsef 127.

Kolossa Sandor 349.

Komor Levente 3.

Korecki, Zbysek 447/4.

Késa Sandor 108., 252.

Kovacs Csaba 228.

Kovacs Gyula 98., 103.

Kovacs Karoly 444/29.

Kovacs Lajos 452/8.

Kovacs Laszlo 119.

Kovacs Tibor 93., 122., 158., 163., 227., 239.,
241.

Kovacs Zoltan 96., 100., 158.

Kovacsné Nabradi Marta 445/13.

Kozma Gabor 230., 260.

HADTUDOMANY  2010/3

Készegvari Tibor 13., 20., 63., 95., 107., 109.,
114., 131., 448/3.

Kévari Laszlo 21., 22.

Krajnc Zoltan 142.

Krizbai Janos 89., 115.

Kuhn, Elvira 447/9.

Kiirti Istvan 453/8.

Lakner Zoltan 187., 447/11.

Lattman Tamas 443/25.

Lénart Ferenc 277., 446/5.

Lendvay Marianna 246.

Lévai Zoltan 222.

Ligetvari-Takacs Krisztina 289.

Lionel Bertrand 239.

Lipics Laszl6 213.

Lippai Péter 155.

Lits Gabor 74., 152., 249., 254., 285., 449/13.

Loderer Balazs 136.

Lérincz Kélman 59., 61., 453/11.

Lunczner Karoly 453/7.

Liiké Dénes 81., 445/15.

M. Szabé Miklés 9., 11/2.

Madar Imre 256.

Magyar Ildik6 181., 449/9.

Majer Milan 288.

Makk Laszl6 443/9.

Manherz Kéroly 445/4.

Martinusz Zoltan 444/4.

Marton Andrea 60.

Marton Péter447/6.

Matus Janos 124., 443/24., 448/5.

Medveczky Mihdly 184., 377.

Mészaros Judit 234., 248., 273., 295.

Mézes Istvan 445/14.

Mezey Gyula 443/29.

Mezg Ferenc 123., 128., 269.

MHTT elnoksége 312., 331., 335., 339., 343.,
345., 350., 359., 365., 372., 387., 392.,
395., 399., 400., 401., 402., 405., 409.,
444,

MHTT konferencia 450., 451.

MHTT konferencia 2008. 447.

Mikulas Sandor 449/6.

Mlinarik Lé&szl6 92.

Molnar Istvan 45., 50., 52., 443/8.

Moricz Lajos 214.

MTA 355.

Mucsi Jézsef 172.

Munk Séndor 66., 110., 125.

Nagy Gabor 91., 163.

189



HUSZEVES A MAGYAR HADTUDOMANYI TARSASAG

Nagy Gyorgy 240.

Nagy Karoly 447/10.

Nagy LaszI6 15., 21., 22., 30., 56., 235., 262.,
271., 310., 323., 342., 363., 364., 374.,
375., 376., 394., 427., 428., 431,
432.,434., 435., 438., 439., 440., 441.,
442., 443/2., 444/3., 444/13., 444/31.,
445/2., 445/20., 448/2.

Nagy Zoltdn 443/4.

Négyesi Lajos 266.

Németh Istvan 443/16., 444/16.

Németh Jozsef 263.

Ocsovai Janos 177., 449/3.

Opal Sandor 238.

Oravecz Istvan 202., 204.

Ormos Maria 443/7.

Oroszi Antal 180., 220., 242., 296., 297., 298.,
300.

Orley Gyorgy 165.

P. Szab6 Barnabas 328.

Padanyi Jozsef 58., 143., 157., 243., 336.,
361., 443/19., 449/12., 451/4.

Palai Attila 169.

Palasti Ferenc 445/5.

Palik Matyas 150.

Papp Ferenc 284.

Pataki Istvan 258.

Pataky Ivéan 78., 276., 291., 292., 367.,
443/12., 452/10., 452/18., 452/24.

Peko Jozsef 64., 69., 76., 88., 313/1., 320/2.,
327., 346.

Pethes Adam 35.

Petrovics Mihaly 149., 313/3., 314., 332,
337/3., 357.

Pirityi Sandor 18., 19., 25., 34., 37., 51., 54.,
255., 443/11., 444/12.

Pocsmegyeri Gabor 237.

Pohl Arpad 16.

Porkolab Imre 443/32.

Prukner Attila 209.

Racz Lajos 56., 443/10.

Rendez§ bizottsag 429., 430., 433., 436., 437.

Resperger Istvan 448/6.

Rénaky Jézsef 222.

Ronkovics Jézsef 130.

Rosta Istvan 294.

Ruichen, Zhu 251.

Ruszin Romulusz 108., 111., 120., 252.

Ruttai Laszlo 142.

Ruzsés Lajos 7.

190

Sallai Janos 201., 203.

Schmeja, Nico 447/5.

Schnell, Jirgen 447/7.

Seebauer Imre 153., 445/19.

Siklési Péter 444/5., 444/27.

Simon Akos 159.

Siposné Kecskeméthy Klara 11/3., 244., 253,
267., 444/14., 445/6., 445/8.

Solymos Andras 444/8.

Solymosi Jozsef 85., 222., 443/37., 448/4.,
450/2.

Stancl, Lubos 194.

Sticz Laszlo 446/9.

Svéd Laszl6 450/6.

Sz. n. 293., 307., 315., 317., 319., 324., 334.,
338., 344., 348., 353., 354., 358., 362.,
369., 371., 379., 418., 420., 421., 423,,
425,

Szabo A. Ferenc 29., 216.

Szab6 Gyorgy 164.

Szabd Janos 8., 24., 27., 33., 43., 113., 450/3.,
453/2.

Szabé Jozsef 2., 87., 309., 311., 322., 330.,
416., 419., 422., 452/1., 452/25., 453/14.

Szab6é Maria 257.

Szabo Miklos 5., 133., 138., 141., 444/2.

Szabé Sandor 93., 449/5.

Szatmari Laszl6 446/11.

Szegedi Péter 445/10.

Szelei I1dik6 145.

Szeles Péter 443/23.

Szendy Istvan 445/9.

Szenes Zoltan 6., 39., 443/5., 444/6., 447/3.,
451/9.

Szép Lasz16 26., 444/18.

Szerkeszt6 301., 306., 333., 380., 382., 383.,
385., 389., 391., 398., 448/1.

SzerkesztGség 14., 265., 303., 386., 388., 393.,
396., 397., 403., 406., 407., 409/2., 411.,
412., 413., 443/1., 444/1., 445/1., 447/12.,
450/1.

Szilagyi Tivadar 453/3.

Sztanek Endre 452/19., 452/21.

Szternak Gyorgy 118., 135., 443/13., 445/16.,
452/4., 452/15.

Télas Péter 443/33., 450/5.

Talla Istvan 443/15.

Tarsasag elnoksége 304., 305.

Terfer, Christopher 447/9.

Tomolya Janos 116., 154.

HADTUDOMANY  2010/3



REPERTORIUM: 2002-2010

Toth Andras 443/17., 444/24.
T6th Csaba Mihély 449/4.
Toth Istvan 444/20.

To6th Laszlo 42.

Turcsanyi Karoly 112., 117., 446/10., 450/4.

Tiitt6 Szabolcs 53., 279., 446/7.

Ujj Andrés 179., 445/7., 453/10.

Ungvar Gyula 84.

Urban Attila 444/25.

Vadai Agnes 445/3.

Vénya Laszl6 119., 320/3., 384., 409/1.,
444/17.

Varga Attila 126., 170.

Varga Attila Ferenc 451/7.

Varga Krisztian 443/27.

Varga Laszl6 77., 193.

HADTUDOMANY  2010/3

Varga Mihaly 221., 225., 229., 270., 302.,
308., 320/1., 326., 351., 352., 414., 415.,
453/13.

Varhegyi Istvan 83., 446/2., 452/7., 452/17.

Vaséczki Zsuzsa 219.

Vasvari Tibor 75.

Végh Kéroly 451/6.

Veres Viktoria 208.

Veress D. Csaba 290.

Vida Csaba 48., 278.

Vigh Attila 444/22.

Vincze Arpad 158.

Vogel David 449/10.

Zachar Jozsef 197.

Zahradnicek, Pawel 68., 72.

Zsigmond Gyula 246.

191



